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AFDELING 7

AFDELING 7

0763
1101
1254
1031
1139

NAAM

Team Hooymans NL
Ruttenberg/deRuijter
Anneke & Pierre Faes
A. den Hartog
J.Poelstra & zonen
G.E. Doppenberg
Comb. van Roo01i]

wW. van den Born

E&K van Oostenbrugge
P.B. van Vliet

Robin Rigter

J.A. Pouw

C. Koetzier

J. den Harto? en zn.
comb Hornsveld/Krol
G. en H. calis

J.A. Goes
E.v.d.Brakel&znn
I. de Lang

M. van Kraanen
G

C

.J. & 3. de Kuiper

.M. van Rouwendaal
Ronald veenendaal
John Rekers & zn
H.J. v.d. Haar & zn.

. NAAM

Ruttenberg/deRuijter
G. en H. calis

Peter Duijst

Erwin Greve

Team Hooymans NL
H.J. v.d. Haar & zn.
0. Okhuijsen

Robin Rigter

Anneke & Pierre Faes
Comb. van Rooij

E&K van Oostenbrugge
R.C. Bakker

C. Koetzier
J.Poelstra & zonen
D. Hendriksen

A. Nijssen & zn

A. den Hartog

Gerrit Heuvelman
G.E. Doppenberg
E.v.d.Brakel&znn

Familie Bambacht

J. den Hartog en zn.
comb Pietersen/van Zz
P.B. van Vliet

Ccomb van de Vvooren

. NAAM

Bernard van Oerle

G. en H. calis
J.Poelstra & zonen
Niels den Dunnen
G.E. Doppenberg
Robin Rigter

Team Hooymans NL
J.A. Pouw

Comb. van Rooij

J. den Hartog en zn.

Edwin Berrevoet
Anneke & Pierre Faes
W. van den Born
Ccomb. van Zoeren

J. van Stam

Comb. van den Berg
John Rekers & zn

Leo van der Ham

A. den Hartog

Henri Diks

Kiki van zoeren JL
Peter Ham

H Kaars

Ronald veenendaal
I. de Lang

STAND VITESSE

PLAATS

wijk En Aalburg
Baarn

Baarn

Culemborg
Utrecht
Niqkerk
Tull En
Nijkerk .
Driebergen-Rijs
Utrecht

'T waal

Eemnes

De Bilt
Utrecht
Culemborg
soest
Bussum
schalkwijk
soest
soest
zaltbommel

HoogblokTland
Soest
Buurmalsen
Amersfoort
Voorthuizen

STAND VITESSE (-Z0)

PLAATS

Baarn

Bussum
Bunschoten
Houten

wijk En Aalburg
Voorthuizen
soest
Eemnes
Baarn
Tull En 'T waal
Driebergen-Rijs
Zoelen

Utrecht

Utrecht
Amersfoort
Utrecht
Culemborg
HoogblokTand
Nijkerk

soest

Hellouw
Culemborg
Amersfoort
Utrecht
Utrecht

STAND MIDFOND

PLAATS

wijk En Aalburg
Bussum

Utrecht
Hoornaar
Nijkerk

Eemnes

wijk En Aalburg
De Bilt

Tull En 'T waal
Culemborg

Houten
Baarn
Nijkerk
Putten
Utrecht
Utrecht
Amersfoort
Ameide
Culemborg
'T-Goy

Putten
Hilversum
Almere
Buurmalsen
Soest

--ONAANGEWEZEN--
1- 3921.3
2- 3914.4
3- 3900.8
4- 3869.6
5- 3869.2
6- 3846.7
7- 3845.0
8- 3837.7

e 9- 3831.5

10- 3823.6
11- 3819.1
12- 3809.1
13- 3789.1
14- 3776.6
15- 3773.2
16- 3772.9
17- 3768.7
18- 3748.9
19- 3748.3
20- 3747.8
21- 3747.4
22- 3732.5
23- 3717.1
24- 3716.9
25- 3715.0

--ONAANGEWEZEN--
1- 1980.3
2- 1977.4
3- 1971.5
4- 1969.8
5- 1968.4
6- 1964.6
7- 1963.9
8- 1960.2
9- 1959.4

10- 1951.4
e 11- 1948.5
12- 1944.2
13- 1943.7
14- 1940.3
15- 1940.2
16- 1937.4
17- 1936.9
18- 1933.8
19- 1933.7
20- 1930.0
21- 1923.4
22- 1917.4
23- 1916.5
24- 1910.1
25- 1909.1

—--ONAANGEWEZEN--
1- 4874.6
2- 4851.0
3- 4819.8
4- 4784.4
5- 4778.8
6- 4738.8
7- 4670.2
8- 4663.7
9- 4657.3

10- 4656.2
11- 4617.9
12- 4519.1
13- 4460.6
14- 4457.6
15- 4442.3
16- 4417.6
17- 4404.5
18- 4400.9
19- 4397.6
20- 4396.0
21- 4387.1
22- 4382.5
23- 4380.0
24- 4365.6
25- 4352.9

VER.

1109
2128
1712
1010
1139
1109
1143
2164
1128
1031

1049
1139
1139
1020
1047
2128
1001
0739
1139
1042

1139
1109
1109
1032
0763

NAAM

Anneke & Pierre Faes
Team Hooymans NL

J. den Hartog en zn.
E&K van Oostenbrugge
G. en H. calis
Ruttenberg/deruijter
G.E. Doppenberg

M. van Kraanen

Robin Rigter

Ronald Vveenendaal

J.A. Pouw
E.v.d.Brakel&znn
Comb Hornsveld/Krol
Comb. van Rooij
Comb. van den Berg
P. Broeders

G.J. Looijen

H. Bosch

R. van der veer

H. van Berkel

F

J

. de Jong

. Kwak
Comb H & R Bakker
C. Koetzier
Comb. van Zoeren

. NAAM

comb. van Rooij
Anneke & Pierre Faes
R.C. Bakker

Team Hooymans NL
Ruttenberg/deRuijter
G. en H. calis

J. den Hartog en zn.
H. van Berkel

Comb H & R Bakker
Gerrit Heuvelman

Comb Pietersen/van Z
Jos de Ridder

EQK van Oostenbrugge
Peter Duijst
E.v.d.Brakel&znn

C. Koetzier

Comb Hendriks

Robin Rigter

Jarco de Jong

K. v/d Broek en zn

R. van der Veer
G.J. Looijen

0. Okhuijsen

J.C. van Vliet
Ronald Vveenendaal

. NAAM

Anneke & Pierre Faes
G. en H. calis

Team Hooymans NL
Comb Hendriks

Niels den Dunnen
Bernard van Oerle
Edwin Berrevoet

J.C. Kinneging
J.pPoelstra & zonen
Comb. van Zoeren

Kiki van zoeren JL
J. den Hartog en zn.
Carl Peterse

Ron Miltenburg

C. Koetzier

J.A. Goes

P. Broeders

P.B. van Vliet

C. Cats

Gebr. willemsen

J. van Stam

Comb. Simon
Robin Rigter
Ronald veenendaal
Enrico Koene

PLAATS

Baarn

wijk En Aalburg
Culemborg
Driebergen-Rijse
Bussum

Baarn

Ni?kerk
zaltbommel
Eemnes
Buurmalsen

De Bilt
Soest
Soest
Tull En
utrecht
Hurwenen
Amerongen
Ermelo
Baarn

De Bilt

'T waal

Den Dolder
Baarn
Baarn
Utrecht
Putten

PLAATS
Tull En 'T waal
Baarn

Zoelen

wijk En Aalburg
Baarn

Bussum
Culemborg

De Bilt

Baarn
Hoogblokland

Amersfoort
Asperen
Driebergen-Rijse
Bunschoten

Soest

Utrecht

Utrecht

Eemnes

Ameide

Putten

Baarn
Amerongen
Soest
Nijkerk
Buurmalsen

PLAATS

Baarn

Bussum

wijk En Aalburg
Utrecht
Hoornaar

wijk En Aalburg
Houten

Utrecht

Utrecht

Putten

Putten
Culemborg
Ameide

De Bilt
Utrecht
Schalkwijk
Hurwenen
Utrecht
Vleuten
Leersum

Utrecht
voorthuizen
Eemnes
Buurmalsen
Hilversumse Meen

--AANGEWEZEN--
1- 3839.7
2- 3764.6
3- 3675.1
4- 3584.5
5- 3582.4
6- 3509.1
7- 3484.3
8- 3431.0
9- 3403.9

10- 3361.5
11- 3339.9
12- 3296.9
13- 3248.2
14- 3218.6
15- 3205.6
16- 3197.0
17- 3172.9
18- 3131.1
19- 3122.0
20- 3105.8
21- 3105.3
22- 3070.5
23- 3027.7
24~ 2988.5
25-  2923.3

--AANGEWEZEN--
1- 1938.1
2- 1903.3
3- 1901.7
4- 1901.2
5- 1896.5
6- 1876.4
7- 1866.8
8- 1846.1
9- 1829.2

10- 1813.0
11- 1811.1
12- 1792.0
13- 1791.5
14- 1785.7
15- 1776.8
16- 1764.2
17- 1756.9
18- 1750.5
19- 1746.0
20- 1745.2
21- 1739.7
22- 1711.7
23- 1709.5
24- 1705.4
25- 1687.9

--AANGEWEZEN--
1- 4454.9
2-  4401.5
3- 4201.6
4- 4030.6
5- 3880.0
6- 3817.2
7- 3724.8
8- 3380.9
9- 3364.7

10- 3328.5
11- 3074.4
12- 3070.6
13- 3061.3
14- 3046.5
15- 3031.1
16- 3013.4
17- 3001.0
18- 2928.9
19- 2923.4
20- 2915.3
21-  2879.3
22- 2837.2
23- 2823.6
24- 2803.7
25- 2793.2



AFDELING 7 STAND MIDFOND (-Z0)

VER. NAAM PLAATS --ONAANGEWEZEN-- VER. NAAM PLAATS --AANGEWEZEN--
2128 Bernard van Oerle wijk En Aalburg 1- 3902.2 1109 Anneke & Pierre Faes Baarn 1- 3514.5
1139 G. en H. calis Bussum 2- 3862.2 1139 G. en H. calis Bussum 2- 3470.3
1024 3.Poelstra & zonen Utrecht 3- 3823.7 2128 Team Hooymans NL wijk En Aalburg 3- 3209.9
1143 G.E. Doppenberg Nijkerk 4- 3822.1 1032 comb Hendriks Utrecht 4-  3198.5
1054 Edwin Berrevoet Houten 5- 3821.3 1054 Edwin Berrevoet Houten 5- 2974.8
1128 Robin Rigter Eemnes 6- 3815.3 1711 Niels den Dunnen Hoornaar 6- 2933.0
1711 Niels den Dunnen Hoornaar 7- 3800.2 2128 Bernard van Oerle wijk En Aalburg 7- 2881.9
1049 3.A. Pouw De Bilt 8- 3792.6 1711 Gerrit Heuvelman HoogbTlokland 8- 2738.2
1712 J. den Hartog en zn. Culemborg 9- 3718.6 1001 Erwin Looijen Amerongen 9- 2553.6
0763 Kiki van zoeren JL Putten 10- 3711.8 0763 Kiki van zoeren JL Putten 10- 2544.1
2128 Team Hooymans NL wiqk En Aalbur 11- 3689.1 1123 R. van der Klis Hilversum 11- 2514.4
1020 comb. van Rooij Tull En 'T waa 12- 3685.5 1049 J.C. Kinneging Utrecht 12- 2446.7
1143 w. van den Born Nijkerk 13- 3677.0 1139 comb Hornsveld/Krol Soest 13- 2407.2
1031 Ronald veenendaal Buurmalsen 14- 3674.7 1024 J.pPoelstra & zonen Utrecht 14- 2399.8
1042 H. van Berkel De Bilt 15- 3630.1 1112 peter Duijst Bunschoten 15- 2398.9
1047 pP.B. van Vliet Utrecht 16- 3621.4 1139 w. van de Schagt Amersfoort 16- 2392.1
1254 H Kaars Almere 17- 3596.3 1143 w. van den Born Nijkerk 17- 2374.9
1109 Anneke & Pierre Faes Baarn 18- 3592.0 1031 Ronald veenendaal Buurmalsen 18- 2371.7
1054 Henri Diks 'T-Goy 19- 3578.8 0763 Comb. van zoeren Putten 19- 2371.7
1102 John Rekers & zn Amersfoort 20- 3574.6 1049 J.A. Pouw De Bilt 20- 2369.7
0739 Comb. Dunsbergen Ermelo 21- 3574.1 1010 Ron MiTtenburg De Bilt 21- 2341.4
1112 Peter Duijst Bunschoten 22- 3560.0 1128 Robin Rigter Eemnes 22- 2335.8
2164 1. Baas Brakel 23- 3559.6 2128 P. Broeders Hurwenen 23- 2328.2
1712 Jong van Kampen zn  Leerdam 24- 3558.2 1711 carl Peterse Ameide 24- 2319.7
1047 comb. van den Berg Utrecht 25- 3556.9 1711 Leo van der Ham Ameide 25- 2304.9
AFDELING 7 STAND DAGFOND

VER. NAAM PLAATS --ONAANGEWEZEN-- VER. NAAM PLAATS --AANGEWEZEN--
2128 Team Hooymans NL wijk En Aalburg 1- 4860.8 2128 Team Hooymans NL wijk En Aalburg 1- 4182.9
2128 Rien & Diny van Oss Velddriel 2- 4825.7 2128 Rien & Diny van Oss Velddriel 2- 4169.9
1139 G. en H. calis Bussum 3- 4821.6 1711 carl Peterse Ameide 3- 3567.8
2128 1. Hooymans Kerkdriel 4-  4781.2 1047 comb. van den Berg Utrecht 4- 3396.4
2128 Familie Bambacht Hellouw 5- 4735.3 1031 R.C. Bakker Zoelen 5- 3376.1
1024 3.Poelstra & zonen Utrecht 6- 4706.7 1139 G. en H. calis Bussum 6- 3352.1
1711 G.J. & 1. de Kuiper Hoogblokland 7- 4629.7 2128 Familie Bambacht HelTlouw 7- 3314.8
1711 M. Jansen Texmond 8- 4607.0 0713 Hendrikus Dokter Kootwijkerbroek 8- 3195.0
1031 Ronald veenendaal Buurmalsen 9- 4584.1 1054 J.A. Goes schaTlkwijk 9- 3091.9
1711 carl Peterse Ameide 10- 4565.2 1031 Ronald veenendaal Buurmalsen 10- 3063.9
1031 A. van Zomeren Tiel 11- 4558.1 1031 Harold Arisse Tiel 11- 2947.3
1054 31.A. Goes Sschalkwijk 12- 4552.9 0713 Kampert & zn Kootwijkerbroek  12- 2899.2
0763 Comb. van Zoeren Putten 13- 4444 .4 1711 G.J. & 3. de Kuiper Hoogblokland 13- 2875.4
1054 Henri Diks 'T-Goy 14- 4391.2 1049 J.C. Kinneging utrecht 14- 2850.9
1047 pP.B. van Vliet Utrecht 15- 4350.2 1711 M. Jansen Texmond 15- 2837.3
1020 comb. van Roo01j Tull En 'T waal 16- 4335.9 1024 J.poelstra & zonen Utrecht 16- 2777.2
1711 Jarco de 3Jong Ameide 17- 4334.7 1032 C. cats Vleuten 17- 2772.4
1047 comb. van den Berg Utrecht 18- 4328.6 1725 Comb.Hauser & Bullee Gorinchem 18- 2771.1
1054 Edwin Berrevoet Houten 19- 4304.7 1254 H Kaars Almere 19- 2738.2
1712 3. den Hartog en zn. Culemborg 20- 4254.9 1005 A. Padovano Breukelen 20- 2687.3
0713 Hendrikus Dokter Kootwijkerbroek  21- 4229.7 1711 Jarco de Jong Ameide 21- 2686.5
1049 3.C. Kinneging Utrecht 22- 4228.6 2128 J. Hooymans Kerkdriel 22- 2651.4
0713 Kampert & zn Kootwijkerbroek  23- 4207.8 1054 Henri Diks 'T-Goy 23- 2611.2
1031 Harold Arisse Tiel 24- 4153.9 0763 Comb. van Zoeren Putten 24- 2609.4
1725 comb.Hauser & Bullee Gorinchem 25- 4130.6 1109 A. van Amerongen Baarn 25- 2519.2
AFDELING 7 STAND DAGFOND (-Z0)

VER. NAAM PLAATS --ONAANGEWEZEN-- VER. NAAM PLAATS --AANGEWEZEN--
2128 Team Hooymans NL wijk En Aalburg 1- 1964.8 2128 Team Hooymans NL wijk En Aalburg 1- 1756.4
1024 3J.poelstra & zonen Utrecht 2- 1930.6 1031 R.C. Bakker Zoelen 2- 1732.9
1139 G. en H. calis Bussum 3- 1928.1 1139 G. en H. calis Bussum 3- 1572.2
2128 Rien & Diny van Oss Velddriel 4- 1898.6 1711 M. 3Jansen Texmond 4- 1527.0
1711 Jarco de Jong Ameide 5- 1886.8 1112 w. de Graaf Bunschoten 5- 1374.0
1711 M. Jansen Texmond 6- 1877.8 1031 Harold Arisse Tiel 6- 1363.3
1031 Ronald veenendaal Buurmalsen 7- 1873.5 0713 Kampert & zn Kootwijkerbroek 7- 1336.2
2128 3. Hooymans Kerkdriel 8- 1865.0 2128 Familie Bambacht Hellouw 8- 1318.0
2128 Familie Bambacht Hellouw 9- 1862.9 2128 Rien & Diny van Oss Velddriel 9- 1317.1
1054 J.A. Goes Sschalkwijk 10- 1855.9 1054 J.A. Goes Schalkwijk 10- 1289.9
1031 A. van Zomeren Tiel 11- 1851.6 1254 v. seddiki Almere 11- 1270.6
1139 R.wW. Grift Soest 12- 1829.1 1032 H. Herber Utrecht 12- 1238.4
1711 G.J. & 3. de Kuiper Hoogblokland 13- 1816.2 0713 Hendrikus Dokter Kootwijkerbroek 13- 1211.1
1712 A. den Hartog Culemborg 14- 1791.5 1105 G.J.van Eijk Amersfoort 14- 1201.4
1031 R.C. Bakker Zoelen 15- 1765.9 1711 carl Peterse Ameide 15- 1195.0
0713 Kampert & zn Kootwijkerbroek  16- 1763.5 1031 A. van Zomeren Tiel 16- 1170.0
1101 Jan Reichholdt Kortenhoef 17- 1739.6 1047 comb. van den Berg Utrecht 17- 1161.3
1112 w. de Graaf Bunschoten 18- 1736.0 1049 J.C. Kinneging Utrecht 18- 1140.4
1711 Boon v.d. Heuvel Ameide 19- 1731.2 1005 A. Padovano Breukelen 19- 1128.7
1031 Harold Arisse Tiel 20- 1730.6 1032 c. cats Vleuten 20- 1109.0
1101 comb van Huisstede Nederhorst Den B 21- 1730.1 1711 Ad zwartbol Ameide 21- 1090.3
0713 Hendrikus Dokter Kootwijkerbroek 22- 1730.0 1032 comb Hendriks Utrecht 22- 1063.7
2101 3.T7. Smulders-Jonker Gameren 23- 1713.1 0713 H. Morren Barneveld 23- 1061.3
1047 comb. van den Berg Utrecht 24- 1712.3 1711 Ton den Braven HoogbTlokland 24- 1060.8
1049 J.C. Kinneging Utrecht 25- 1691.4 1711 L. van der wilt Vvianen 25- 1035.5



AFDELING 7

STAND OVERNACHTFOND

VER. NAAM PLAATS --ONAANGEWEZEN--
1020 P. van Straten Vianen 1- 5650.0
2128 A. Blom waardenburg 2- 5297.5
1254 Marcel van Stralen  Almere-Haven 3- 5183.7
1020 M. van Houten IJsselstein 4- 5156.6
1047 comb. Slotboom Utrecht 5- 5055.7
1711 R. Kool Ameide 6- 5045.9
1020 Sven van Houten IJsselstein 7- 5027.7
0763 w. van de Hoek Putten 8- 5026.8
1020 C€.J3.3. van wiqk & zn Benschop 9- 4991.4
1711 L. van der wilt Vianen 10- 4892.6
1005 C. Hardeman Breukelen 11- 4849.1
1101 Henny Prinssen Hilversumse Meen 12- 4831.5
1010 comb Steenbeek & zn De Bilt 13- 4755.9
1057 Bosch & Prattenburg Veenendaal 14- 4723.0
1109 Marcel van de Hoef  Baarn 15- 4650.0
0713 J. Doppenberg Jr. voorthuizen 16- 4629.0
1725 comb.Hauser & Bullee Gorinchem 17- 4461.2
1128 G.J.A de Klerk Almere 18- 4367.5
1139 H. de Bree Soest 19- 4330.0
1712 C. Keijnemans Leerdam 20- 4215.8
1105 K. van Nieuwenhuijze Amersfoort 21- 4177.4
1711 Theo Streefkerk & zn Ameide 22- 4161.4
1047 comb. van den Berg Utrecht 23- 4060.4
1062 Marcel outshoven Zeist 24- 4009.0
1711 E. van Bruggen Meerkerk 25- 3975.2
AFDELING 7 STAND OVERNACHTFOND (OCHTENDLOSSINGEN)
VER. NAAM PLAATS --ONAANGEWEZEN--
1047 A.J. van Amerongen Bunnik 1- 3627.5
2128 Team Opijnen Opijnen 2- 3256.6
1020 ¢.J3.J. van wijk & zn Benschop 3-  3252.7
1128 G.J.A de Klerk Almere 4- 2931.3
1031 Mevr wouterse & Arie varik 5- 2917.6
1024 Jay Lissenberg Utrecht 6- 2883.9
1010 comb Steenbeek & zn De Bilt 7- 2878.6
2128 A. Poulisse Kerkdriel 8- 2845.0
1020 Ssven van Houten IJsselstein 9- 2683.5
1020 W.H. Murk & zn. IJsselstein 10- 2664.2
2128 G. van Tuyl Hellouw 11- 2602.2
1101 Kees Cluistra Nederhorst Den B 12- 2561.2
1020 Gerard schalkwijk Lopik 13- 2490.0
1711 Gebr. Holleman Tienhoven 14-  2427.7
1020 R.Kuijer en zn. Maarssenbroek 15- 2153.9
1128 comb. Hartog Laren 16- 2098.4
1711 Ron Krijgsman Hoogblokland 17- 1796.6
2128 3. Hooymans Kerkdriel 18- 1754.3
1001 Corne van Oeveren overberg 19- 1749.9
1115 3. van 't Land Naarden 20- 1735.1
1143 R. Lieftink Nijkerk G1d 21- 1734.7
1020 comb verheij Theulen Lopik 22- 1712.7
1020 comb. van Bekkum Geldermalsen 23- 1695.5
1062 Marcel outshoven Zeist 24- 1652.0
1128 A. de Jong Blaricum 25- 1645.2
AFDELING 7 STAND JONG

VER. NAAM PLAATS --ONAANGEWEZEN--
1139 G. en H. calis Bussum 1- 6778.1
2128 Team Hooymans NL wijk En Aalburg 2- 6757.2
1047 P.B. van Vliet Utrecht 3- 6710.6
1128 Robin Rigter Eemnes 4-  6657.9
1139 I. de Lang Soest 5- 6628.8
1712 3. den Hartog en zn. Culemborg 6- 6579.8
1020 comb. van Roo01j Tull En 'T waal 7- 6550.9
0763 comb. van Zoeren Putten 8- 6422.6
1047 comb. van den Berg Utrecht 9- 6390.8
1254 Fam. Amechtal Almere 10- 6342.4
1031 Ronald veenendaal Buurmalsen 11- 6341.3
2128 Rien & Diny van Oss Velddriel 12- 6293.8
1712 Meiko Lin Culemborg 13- 6283.3
1254 H Kaars Almere 14- 6251.2
1712 Bram Salari Culemborg 15- 6243.5
1024 3.pPoelstra & zonen Utrecht 16- 6140.4
1047 comb. Slotboom Utrecht 17- 6137.2
1128 F.A.B.M. Rigter Eemnes 18- 6130.8
1031 Ferdi Gerritse Tiel 19- 6128.6
1143 H.E. van de Bunt Nijkerk 20- 6063.2
1020 Jos de Ridder Asperen 21- 6033.1
1143 G.E. Doppenberg Nijkerk 22- 6030.5
1042 Erwin Greve Houten 23- 5891.4
0713 Comb. Verbree Putten 24- 5889.0
1112 A. Huijgen Eemdijk 25- 5883.2

VER.

1711
1020
1711
1005
0713
1062
1101
1020
1020
1105

1254
1020
1109
1711
1057
1020
1101
1020
1010
1001

1128
1024
0763
1712
1047

NAAM

R. Kool

P. van Straten

Theo Streefkerk & zn
C. Hardeman

J. Doppenberg Jr.
Marcel outshoven
Henny Prinssen
C.J.J. van wijk & zn
M. van Houten

K. van Nieuwenhuijze

Marcel van Stralen
Sven van Houten
mMarcel van de Hoef
E. van Bruggen
Bosch & Prattenburg
Gerard Schalkwijk
Peter Bleesin

comb. van Bekkum
Comb Steenbeek & zn
corne van Oeveren

G.J.A de Klerk
Jay Lissenber
W. van de Hoe
C. Keijnemans
Comb. STotboom

. NAAM

Jay Lissenberg

A.J. van Amerongen
W.H. Murk & zn.

Kees Cluistra

C.J.J. van wijk & zn
Gerard schalkwijk
Comb Steenbeek & zn
Mevr Wouterse & Arie
J. van 't Land

A. Poulisse

corne van Oeveren
Ron Krijgsman

J. van Brienen

E. van Bruggen

G. van Tuyl

Sven van Houten
R.Kuijer en zn.
carl Peterse

Team Opijnen
Raymond SchaTkwijk

Comb. Hartog

A. de Jong

G.J.A de Klerk

Gebr. Holleman

Comb Verheij Theulen

. NAAM

J.Poelstra & zonen
Ronald Veenendaal
Rien & Diny van 0ss
P.B. van Vliet

Fam. Amechtal

Anneke & Pierre Faes
G. en H. calis
Comb.Hauser & Bullee
J. den Hartog en zn.
Kampert & zn

Erwin Greve

Harold Arisse

I. de Lang
F.A.B.M. Rigter
Comb. van den Berg
Bram Salari

A. Huijgen
G.J. van Putten
Ferdi Gerritse
Comb. Verbree

Comb. STotboom
G.J.A de Klerk

M. Jansen

Comb van Essen/Siebe
Comb. van Zoeren

PLAATS

Ameide

Vianen

Ameide

Breukelen
voorthuizen
Zeist
Hilversumse Meen
Benschop
IJsselstein
Amersfoort

Almere-Haven
IJsselstein
Baarn
Meerkerk
Vveenendaal
Lopik
Kortenhoef
Geldermalsen
De Bilt
overberg

Almere
Utrecht
Putten
Leerdam
Utrecht

PLAATS

Utrecht

Bunnik
IJsselstein
Nederhorst Den B
Benschop

Lopik

De Bilt

varik

Naarden
Kerkdriel

overberg
Hoogblokland
Geldermalsen
Meerkerk
Hellouw
IJsselstein
Maarssenbroek
Ameide
Oopijnen
Leerdam

Laren
Blaricum
Almere
Tienhoven
Lopik

PLAATS

Utrecht
Buurmalsen
velddriel
Utrecht

Almere

Baarn

Bussum
Gorinchem
Culemborg
Kootwijkerbroek

Houten
Tiel
Soest
Eemnes
Utrecht
Culemborg
Eemdijk
Putten
Tiel
Putten

Utrecht
Almere
Texmond
Baarn
Putten

--AANGEWEZEN--
1- 3607.5
2- 3599.7
3- 3386.6
4- 3285.6
5- 3148.9
6- 3084.3
7- 2964.0
8- 2914.0
9- 2842.0

10- 2836.9
11- 2745.0
12- 2502.9
13- 2502.8
14- 2243.6
15- 2234.4
16- 2234.2
17- 2198.7
18- 2172.5
19- 2165.6
20- 2161.2
21- 2160.9
22- 2154.8
23- 2145.0
24- 2115.0
25-  2096.0

--AANGEWEZEN--
1- 2211.1
2- 2062.7
3- 1745.2
4- 1696.1

- 1664.1
6- 1606.0
7- 1441.4
8- 1372.6
9- 1314.1

10- 1288.1
11- 1206.0
12- 1169.5
13- 1091.2
14-  993.7
15-  991.5
16- 984.9
17- 934.8
18- 930.4
19- 887.0
20-  856.0
21-  819.2
22-  755.6
23-  712.1
24-  656.5
25-  602.5

--AANGEWEZEN--
1- 5010.8
2- 4890.9
3- 4872.3
4- 4807.8
5- 4194.3
6- 4141.2
7- 3898.6
8- 3780.2
9- 3700.7

10- 3677.1
11- 3574.5
12- 3564.5
13- 3491.9
14- 3433.3
15- 3413.9
16- 3389.9
17- 3356.0
18- 3352.1
19- 3342.6
20- 3319.7
21- 3255.2
22- 3204.0
23- 3183.6
24- 3177.6
25- 3125.7



AFDELING 7

VER.

1109
1109
0763
1143
1139
1020
2128
1128
1047
1047

1139
1031
1143
1712
1042
2101
1123
1042
1129
1139

1143
0763
1054
1024
1115

AFDELING 7

NAAM

Ruttenberg/deRuijter
Anneke & Pierre Faes
Comb. van Zoeren
J.C. van Vlijet

G. en H. calis
Comb. van Roo1j

A vd wetering

Robin Rigter

comb. van den Berg
P.B. van Vliet

I. de Lang

Pouw & van Schaik
W. van den Born
Ccomb van Ochten
Erwin Greve

comb. T. Jonkers
J.M. van de weert
Comb van de vooren
Ccomb.Kroon & Bakker
Ccomb Hornsveld/krol

G.E. Doppenberg

G. Doppenberg

J.A. Goes
J.Poelstra & zonen
0. Okhuijsen

. NAAM

P.B. van Vliet

comb. van den Berg
G. en H. calis

Team Hooymans NL
comb.Hauser & Bullee
J.Poelstra & zonen
Comb. van Rooij
comb. Slotboom

J. den Hartog en zn.
Jong van Kampen zn

Ccomb. van Zoeren

I. de Lang

Ronald veenendaal
G.J.A de Klerk
Kampert & zn

J.A. Goes

Anneke & Pierre Faes
H Kaars

M. Jansen

John Rekers & zn

A. den Hartog
Comb B & J Goedee
Harold Arisse
Erwin Greve

C. Hardeman

STAND NATOUR

PLAATS

Baarn

Baarn

Putten

Nijkerk

Bussum

Tull En 'T waal
wijk En Aalburg
Eemnes

Utrecht

Utrecht

Soest
Buurmalsen
Nijkerk
Asperen
Houten
Delwijnen
Hilversum
Utrecht
woudenberg
Soest

Nijkerk
Putten
Sschalkwijk
Utrecht
Soest

PLAATS

Utrecht

Utrecht

Bussum

wijk En Aalburg
Gorinchem
Utrecht
Tull En
Utrecht
Culemborg
Leerdam

'T waal

Putten

soest
Buurmalsen
Almere
Kootwijkerbroek
Schalkwijk
Baarn

Almere

Texmond
Amersfoort

Culemborg
Utrecht
Tiel
Houten
Breukelen

1-
2-
3-
4-
6-
7-
8-
9-
10-

--ONAANGEWEZEN--
1- 2970.9
2- 2937.6
3- 2926.9
4- 2911.7
5- 2901.0
6- 2885.4
7- 2883.3
8- 2864.4
9- 2862.0

10- 2860.6
11- 2831.5
12- 2830.3
13- 2827.6
14- 2824.6
15- 2817.8
16- 2816.5
17- 2812.7
18- 2811.0
19- 2810.6
20- 2807.2
21- 2803.9
22- 2795.6
23- 2787.8
24- 2787.5
25- 2785.2

--ONAANGEWEZEN--

25862.
25520.
23124.
22904.
22327.
22323.
22274.
22197.
22033.
21968.

21822.
21801.
21704.
21470.
21324.
21025.
20500.
20298.
20096.
19979.

19792.
19786.
19602.
19601.
19543.

OFHORALO OWWOAWNOOOKLUT WOUVTULIOIOROOO

VER.

1143
1143
0763
1139
1139
0763
0763
1042
1712
1010

1024
1712
1109
1115
1024
1109
1102
1143
1049
0713

1128
1031
0504
0713
1031

STAND GENERAAL (VIT-MID-EDF-OFD(M)-JING1-NAT)

VER.
1139

1109

NAAM

J.C. van Vliet

W. van den Born
Comb. van Zoeren

G. en H. calis

Comb Hornsveld/Krol
G. Doppenberg

Kiki van Zoeren JL
Erwin Greve

J. den Hartog en zZn.
Ron Miltenburg

J.Poelstra & zonen
Comb van Ochten
Ruttenberg/deruijter
0. Okhuijsen

Comb B & J Goedee
Anneke & Pierre Faes
John Rekers & zn
G.E. Doppenberg

J.A. Pouw

Comb. Simon

Joel de Ruiter

Nico Blokker & Co.
Comb. Dam-Bisschop
H.J. v.d. Haar & zn.
V.d.Kruk-v.Tuil

NAAM

G. en H. calis
J.Poelstra & zonen
Anneke & Pierre Faes
P.B. van Vliet

Team Hooymans NL
Ronald Veenendaal
Ccomb. van den Berg
J. den Hartog en Zn.
Comb. van Zoeren
Kampert & zn

I. de Lang

C. Hardeman

J.A. Goes

M. Jansen

comb Hendriks

Kiki van Zoeren JL
Ccomb. van Roo1ij
comb Hornsveld/Krol
Rien & Diny van 0ss
Erwin Greve

Harold Arisse
G. Doppenberg
J.C. Kinneging
H Kaars
J. Kwak

PLAATS --AANGEWEZEN--
Nijkerk 1- 2704.5
Nijkerk 2-  2695.5
Putten 3-  2623.7
Bussum 4-  2550.3
soest 5- 2527.8
Putten 6- 2513.3
Putten 7- 2510.3
Houten 8- 2462.8
Culemborg 9- 2458.6
De Bilt 10- 2439.2
utrecht 11- 2434.4
Asperen 12- 2401.8
Baarn 13- 2311.4
Soest 14- 2284.7
utrecht 15- 2250.1
Baarn 16- 2228.8
Amersfoort 17- 2199.6
Nijkerk 18- 2193.2
De Bilt 19- 2193.2
voorthuizen 20- 2188.0
Bussum 21- 2170.2
Wijk Bij Duurste 22- 2164.1
Almere 23- 2150.9
Voorthuizen 24- 2114.0
Tiel 25- 2089.0
PLAATS --AANGEWEZEN--
Bussum 1- 17784.9
Utrecht 2- 16453.0
Baarn 3- 15882.2
Utrecht 4- 15844.1
wijk En Aalburg 5- 15815.8
Buurmalsen 6- 15767.3
Utrecht 7- 15580.7
Culemborg 8- 15349.1
Putten 9- 14610.6
Kootwijkerbroek  10- 13768.5
Soest 11- 13220.7
Breukelen 12- 13164.3
Schalkwijk 13- 12792.8
Texmond 14- 12624.4
Utrecht 15- 12286.7
Putten 16- 12201.4
Tull En 'T waal 17- 12090.1
Soest 18- 11979.0
velddriel 19- 11973.4
Houten 20- 11962.9
Tiel 21- 11791.4
Putten 22- 11784.3
Utrecht 23- 11718.8
Almere 24- 11623.6
Baarn 25- 11498.9



KAMPIOENSPUNTEN ONAANGEWEZEN + AANGEWEZEN = KEIZER GENERAAL

4
el

=
QUOVoNOUVTAWNE

NAAM

P.B. van Vliet

Comb. van den Berg
G. en H. calis
J.Poelstra & zonen
Team Hooymans NL
Ronald veenendaal

J. den Hartog en zn.
Comb. van Zzoeren
Anneke & Pierre Faes
Kampert & zn

I. de Lang
Comb. van Rooij

J.A. Goes
Comb.Hauser & Bullee
Comb. STotboom

M. Jansen

C. Hardeman

H Kaars

Jong van Kampen zn
G.J.A de Klerk

Erwin Greve

Harold Arisse

J.T. Smulders-Jonker
G.J. van Putten

Comb Hendriks

G. Doppenberg

G.E. Doppenberg
Comb. Verbree

Robin Rigter

J. Kwak

John Rekers & zn
Kiki van Zzoeren JL
A. den Hartog

H. Bosch

Jeroen van Vugt

A.A. Emo

comb Pietersen/van Z
comb Hornsveld/Krol
comb. T. Jonkers
Comb Vvan de Vooren

J.C. Kinneging
Thiel/Mols/v.Zetten
G.J. & 1. de Kuiper
Ron Miltenburg

L. van der wilt

Rien & Diny van 0Oss
comb vVan Essen/Siebe
Bruce Verbeek

Comb B & J Goedee

H. Bouwmeester & zn.

Edwin Berrevoet

C. Cats

Comb. Simon

R.C. Bakker

Gebr. willemsen

Jos de Ridder

A. Huijgen

B. Timmer

van Dijk-Groenenberg
Jarco de Jong

Comb van Huisstede

w gottel

Leo van der Ham

A. Nijssen & zn
Comb. de Gooijer
Team okko & Sorin NL
Bram Salari

A. van Zomeren

M. van Kraanen

Henk van de Langemhe

A & J v.d. stok
R. Pouw

J.A. Pouw

Comb. van Gameren
Ad de Jong

Carl Peterse

J. van Stam

R Vos

Enrico Koene

J. Hooymans

PLAATS

Utrecht

Utrecht

Bussum

Utrecht

wijk En Aalburg
Buurmalsen
Culemborg
Putten

Baarn
Kootwijkerbroek

Soest

Tull En 'T waal
Schalkwijk
Gorinchem
utrecht
Texmond
Breukelen
Almere

Leerdam

Almere

Houten
Tiel
Gameren
Putten
Utrecht
Putten
Nijkerk
Putten
Eemnes
Baarn

Amersfoort
Putten
Culemborg
Ermelo
Ammerzoden
Utrecht
Amersfoort
Soest
Delwijnen
Utrecht

Utrecht
Huizen
Hoogblokland
De Bilt
Vianen
velddriel
Baarn

Cothen
Utrecht
Ameide

Houten
Vleuten
Voorthuizen
Zoelen
Leersum
Asperen
Eemdijk
Tiel
Leerdam
Ameide

Nederhorst Den Ber

Tiel
Ameide
Utrecht
HiTlversum
Houten
Culemborg
Tiel
zaltbommel
Nijkerk

Benschop

Houten

De Bilt

Beesd

Heukelum

Ameide

Utrecht

Almere
Hilversumse Meent
Kerkdriel

PUNTEN

41706.
41101.
40909.
38776.
38719.
37471.
37382.
36433.
36382.
35092.

35022.
34364.
33818.
33582.
33460.
32720.
32707.
31921.
31855.
31842.

31564.
31393.
30835.
30616.
30516.
30282.
30148.
30028.
29887.
29774.

29745.
29735.
29555.
29058.
28722.
28703.
28697.
28447.
28385.
27927.

27909.
27653.
27650.
27442.
27252.
27190.
27022.
26972.
26707.
26541.

26287.
26239.
26154.
25977.
25929.
25720.
25711.
25165.
24940.
24756.

24583.
24577.
24513.
24457 .
24410.
24397.
24365.
24339.
24280.
24253.

24211.
24054.
23956.
23953.
23807.
23795.
23768.
23738.
23703.
23569.
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KAMPIOENSPUNTEN ONAANGEWEZEN + AANGEWEZEN = KEIZER GENERAAL

130

131
132

134
135

137
138

140
141

143
144

146
147

149
150

151
152

154
155

157
158

160

NAAM

W. van den Born
Comb Bakker
E.v.d.Brakel&znn
Comb. de Jong
Hendrikus Dokter
Familie Bambacht
Niels den Dunnen
Fam. Amechtal
R.H. van zuijlen
A. Koelewijn

J.C. Tap

E&K van Oostenbrugge
B. Boekhout

Nico Blokker & Co.
Ad zwartbol

J.J. van der veer

P. Bambacht

D. Hendriksen

A vd wetering
Bernard van Oerle

Robin Simon

G.J. Looijen

H. Herber

A. van Amerongen

P. Broeders

Comb H & R Bakker
Erwin Looijen

J. de Leeuw

D. van oort

K. van Nieuwenhuijze

J. van Zetten

W. van de Schagt
Erik Kool

E. van 't Hof

K.J. Vos Jeugdlid
A. Padovano

R. & S. van Gameren
Henri Diks

A. van Veen

M.J.J. van Zelst

Bakker & Alblas
Ton den Braven

wW. Coenmans

Hans Immink

Boon v.d. Heuvel
Comb. Hartog

Hans Verbeek

B. Pouw

C. van der Linden
H. van Berkel

Joel de Ruiter

R.W. Grift

De Hoog & de Kruijk
KvGeerestein-vdBrink
0. Okhuijsen

w. de Graaf

A. Dokter
wijnands/Ederling
Peter van Bunnik

C. Berkien

H. Morren

C. Koetzier

Comb van Ochten
pPeter Hilbers

Thomas Koelewijn
H.J. v.d. Haar & zn.
C.J.J. van wijk & zn
F. de Jong

Comb V & T Bunnik
Hans Nielen

comb. Vrijhoef-Hooft
Sven Out

H.J.M. Dekker

Comb Van Putten-Hoev
B.H.C. Schuurman
E.J.M. van den Brink
E.A. Bronkhorst
V.d.Kruk-v.Tuil

Comb P en A Verbeek
Theo van Putten

PLAATS

Nijkerk

Utrecht

Soest

Leerdam
Kootwijkerbroek
Hellouw
Hoornaar

Almere

Almere
Bunschoten

Bunschoten
Driebergen-Rijsenb
utrecht

wijk Bij Duurstede
Ameide

Baarn

Hellouw

Amersfoort

wijk En Aalburg
wijk En Aalburg

Voorthuizen
Amerongen
Utrecht
Baarn
Hurwenen
Baarn
Amerongen
Hagestein
Zaltbommel
Amersfoort

Veenendaal
Amersfoort
Ameide
Nijkerkerveen
Almere
Breukelen
Houten

'T-Goy
Zaltbommel
Bunnik

Ameide
Hoogblokland
Culemborg
Veenendaal
Ameide

Laren

Tiel

Utrecht
Groenekan

De Bilt

Bussum
soest
Tienhoven
Voorthuizen
Soest
Bunschoten
Putten
Utrecht

De Bilt
Culemborg

Barneveld

Utrecht

Asperen

Ammerzoden
Bunschoten-Spakenb
Voorthuizen
Benschop

Den Dolder
IJsselstein

Loenen A/D Vecht

Leusden
Soest
Rhenoy
Utrecht
Veenendaal
Muiderberg
Vvoorthuizen
Tiel

Tiel
Zijderveld

PUNTEN
23557.4

23420.
23299.
23284.
23084.
22763.
22689.
22675.
22567.
22374.

22349.
22163.
22060.
21893.
21724.
21413.
21261.
21153.
21123.
20956.

20813.
20617.
20578.
20533.
20378.
20373.
20297.
20211.
20027.
20018.

19970.
19948.
19920.
19757.
19692.
19671.
19621.
19426.
19383.
19135.

19058.
19056.
19013.
18941.
18923.
18825.
18566.
18530.
18508.
18460.

18383.
18377.
18365.
18179.
18157.
18068.
18066.
18055.
17879.
17820.

17746.
17547.
17529.
17516.
17491.
17407.
17282.
17139.
17107.
17046.

16936.
16902.
16891.
16860.
16835.
16763.
16665.
16659.
16637.
16509.
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AFDELING 7 STAND GENERAAL (VIT-MID-EDF-OFD(M)-JING1-NAT) (-z0)

VER. NAAM PLAATS --ONAANGEWEZEN-- VER. NAAM PLAATS --AANGEWEZEN--
1047 P.B. van Vliet Utrecht 1- 19701.1 1139 G. en H. calis Bussum 1- 13367.8
1047 comb. van den Berg Utrecht 2- 19301.1 1047 P.B. van Vliet Utrecht 2- 12523.9
1047 comb. Slotboom Utrecht 3- 17776.5 1024 J.poelstra & zonen Utrecht 3- 12356.4
1139 G. en H. calis Bussum 4- 17446.8 1109 Anneke & Pierre Faes Baarn 4- 12252.9
2128 Team Hooymans NL wijk En Aalburg 5- 17074.1 1031 Ronald veenendaal Buurmalsen 5- 11475.5
1725 comb.Hauser & Bullee Gorinchem 6- 17033.2 1047 comb. van den Berg Utrecht 6- 11040.5
1128 G.J.A de Klerk Almere 7- 16993.9 1712 3. den Hartog en zZn. Culemborg 7- 10971.6
1712 Jong van Kampen zn  Leerdam 8- 16946.7 0713 Kampert & zn Kootwijkerbroek 8- 10795.4
1020 comb. van Roo01ij Tull En 'T waal 9- 16712.2 2128 Team Hooymans NL wijk En Aalburg 9- 10534.2
0713 Kampert & zn Kootwijkerbroek  10- 16667.9 0763 Comb. van Zoeren Putten 10- 9989.9
1024 3.pPoelstra & zonen Utrecht 11- 16622.5 1711 M. Jansen Texmond 11- 9851.3
1712 3. den Hartog en zn. Culemborg 12- 16554.9 1005 C. Hardeman Breukelen 12- 9601.8
1031 Ronald veenendaal Buurmalsen 13- 16431.1 1032 comb Hendriks utrecht 13- 9522.2
0763 Comb. van zoeren Putten 14- 16114.0 1010 Ron Miltenburg De Bilt 14- 9449.6
1139 1. de Lang Soest 15- 15847.4 0763 Kiki van zoeren JL  Putten 15- 9443.9
1054 J.A. Goes schalkwijk 16- 15571.8 0713 comb. verbree Putten 16- 9281.9
1254 H Kaars Almere 17- 15510.2 1047 comb. Slotboom utrecht 17- 9264.0
1128 Robin Rigter Eemnes 18- 15297.8 1042 comb van de vooren Utrecht 18- 9121.4
1109 Anneke & Pierre Faes Baarn 19- 15211.6 1042 Erwin Greve Houten 19- 9115.7
1005 C. Hardeman Breukelen 20- 15154.9 1054 J.A. Goes Schalkwijk 20- 9076.8
1712 A. den Hartog Culemborg 21- 15089.1 1139 comb Hornsveld/Krol Soest 21- 8937.2
1042 Erwin Greve Houten 22- 15071.9 0763 G. Doppenberg Putten 22- 8924.3
2101 comb. T. Jonkers Delwijnen 23- 14935.8 0763 G.J. van Putten Putten 23- 8856.4
1102 John Rekers & zn Amersfoort 24- 14900.2 1128 Robin Rigter Eemnes 24- 8848.8
0713 comb. Verbree Putten 25- 14720.7 2101 J1.T. smulders-Jonker Gameren 25- 8738.1



KAMPIOENSPUNTEN ONAANGEWEZEN + AANGEWEZEN = KEIZER GENERAAL

4
el

=
QUOVoNOUVTAWNE

NAAM

P.B. van Vliet

G. en H. calis

Comb. van den Berg
J.Poelstra & zonen
Ronald veenendaal
Team Hooymans NL

J. den Hartog en zn.
Anneke & Pierre Faes
Kampert & zn

comb. Slotboom

Comb. van Zzoeren
G.J.A de Klerk

Comb. van Roo1j
Comb.Hauser & Bullee
C. Hardeman

J.A. Goes

I. de Lang

M. Jansen

Erwin Greve

Robin Rigter

Jong van Kampen zn

H Kaars

Comb. Verbree

Comb Hendriks

J.T. Smulders-Jonker
Ron Miltenburg

G. Doppenberg

Harold Arisse

G.J. van Putten

Kiki van Zzoeren JL

Comb Van de Vooren
G.E. Doppenberg
comb. T. Jonkers
John Rekers & zn
H. Bosch

A. den Hartog

J. Kwak

Ccomb. Simon

A.A. Emo

A vd wetering

comb Pietersen/van Z
A. Huijgen

Comb B & J Goedee
Thiel/Mols/v.Zetten
comb Hornsveld/Krol
Jeroen van vugt

Rien & Diny van 0Oss
comb van Essen/Siebe
Bram Salari

L. van der wilt

Bruce Verbeek

Gebr. willemsen

Ad de Jong

Jos de Ridder

Comb van Huisstede
H. Bouwmeester & zn.
R.C. Bakker

Leo van der Ham

J.A. Pouw

B. Timmer

Ccomb Bakker

J.C. Kinneging

Jarco de Jong

G.J. & J. de Kuiper
w gottel

W. de Graaf

Comb. van Gameren
Fam. Amechtal

van Dijk-Groenenberg
Enrico Koene

A. Nijssen & zn

R Vos

Team Okko & Sorin NL
R. Pouw

W. van den Born

A. van Zomeren

Ad zwartbol

Edwin Berrevoet

Henk van de Langemhe
P. Bambacht

PLAATS

Utrecht

Bussum

Utrecht

Utrecht
Buurmalsen
wi?k En Aalburg
Culemborg

Baarn
Kootwijkerbroek
utrecht

Putten

Almere

Tull En 'T waal
Gorinchem
Breukelen
schalkwijk
Soest

Texmond

Houten

Eemnes

Leerdam
Almere
Putten
Utrecht
Gameren
De Bilt
Putten
Tiel

Putten
Putten

Utrecht
Nijkerk
Delwijnen
Amersfoort
Ermelo
Culemborg

Baarn
Voorthuizen
Utrecht

wijk En Aalburg

Amersfoort
Eemdijk
Utrecht
Huizen
soest
Ammerzoden
velddriel
Baarn
Culemborg
Vianen

Cothen

Leersum

HeukeTlum

Asperen

Nederhorst Den Ber
Ameide

Zoelen

Ameide

De Bilt

Tiel

Utrecht

Utrecht

Ameide
HoogblokTland

Tiel

Bunschoten

Beesd

Almere

Leerdam
Hilversumse Meent

Utrecht
Almere
Houten
Houten
Nijkerk
Tiel
Ameide
Houten
Nijkerk
Hellouw

PUNTEN

32225.
30814.
30341.
28978.
27906.
27608.
27526.
27464.
27463.
27040.

26103.
25641.
25293.
25177.
24756.
24648.
24532.
24498.
24187.
24146.

24113.
24085.
24002.
23589.
23429.
23285.
23225.
23174.
22882.
22801.

22536.
22453.
22274.
21960.
21858.
21777.
21683.
21563.
21292.
21123.

20846.
20584.
20525.
20327.
20197.
20154.
20151.
20063.
19897.
19875.

19818.
19697.
19624.
19596.
19255.
19098.
19084.
19043.
19033.
18935.

18915.
18760.
18365.
18323.
18133.
18068.
18065.
18044.
17980.
17973.

17839.
17787.
17784.
17760.
17744.
17737.
17678.
17623.
17523.
17510.

NUBANWWNWNDS NANNUVIOORNW OQOWOWOVLWOWOORN NNRFOONROREO OO00ORUIOOR AN NUVTOOOUVINONO O0O0ONOONOOALO VTWUNTLTWOLOOO



KAMPIOENSPUNTEN ONAANGEWEZEN + AANGEWEZEN = KEIZER GENERAAL

130

131
132

134
135

137
138

140
141

143
144

146
147

149
150

151
152

154
155

157
158

160

NAAM

Nico Blokker & Co.
M. van Kraanen

Comb. de Jong

A & J v.d. Stok

C. Cats

carl Peterse

E&K van Oostenbrugge
A. Koelewijn

K.J. Vos Jeugdlid

B. Boekhout

Niels den Dunnen
Comb. de Gooijer
Robin Simon

w. Coenmans

J. van Stam

R.H. van zuijlen
Erwin Looijen
E.v.d.Brakel&znn
J.C. van Vliet
Erik Kool

J. van Zetten
Nico van Schaik
M.J.J. van Zelst
Bernard van Oerle
J. de Leeuw

E. van 't Hof

A. van Veen

J. Hooymans

B. Pouw

Hendrikus Dokter

Comb. Hartog

H. van Berkel

Ton den Braven
J.J. van der Veer
G.J. Looijen

H. Herber

Hans Immink

D. Hendriksen
Thomas Koelewijn
0. Okhuijsen

K. van Nieuwenhuijze
Boon v.d. Heuvel
Bakker & Alblas
B.H.C. Schuurman
j.C. Tap

Peter Duijst

C. Berkien

Comb vV & T Bunnik
Peter van Bunnik
Familie Bambacht

Ccomb P en A Verbeek
w. Bakker

Frank & Lilian Lith
J. Blijenberg

Joel de Ruiter

A. Padovano

De Hoog & de Kruijk
R. & S. van Gameren
P. Broeders

H.J. v.d. Haar & zn.

W. van de Schagt
comb. Dieters
wijnands/Ederling
Comb. Dam-Bisschop
Theo van Putten

NM Vink

E.A. Bronkhorst

Sven Out
Ruttenberg/deRuijter
C.J. van Iwaarden

A. van Amerongen

D. van oOort

C.J.J. van wijk & zn
V.d.Kruk-v.Tuil

Hans Verbeek

C. van der Linden
Comb H & R Bakker
KvGeerestein-vdBrink
comb. Vrijhoef-Hooft
D. Bachtour

PLAATS

wijk Bij Duurstede
Zaltbommel

Leerdam

Benschop

Vleuten

Ameide
Driebergen-Rijsenb
Bunschoten

Almere

utrecht

Hoornaar
Hilversum
voorthuizen
Culemborg
utrecht
Almere
Amerongen
Soest
Nijkerk
Ameide

Veenendaal
Breukelen
Bunnik

wijk En Aalburg
Hagestein
N11kerkerveen
zaltbommel
Kerkdriel
Utrecht
Kootwijkerbroek

Laren

De Bilt
Hoogblokland

Baarn

Amerongen

Utrecht

Veenendaal
Amersfoort
Bunschoten-Spakenb
soest

Amersfoort
Ameide
Ameide
Veenendaal
Bunschoten
Bunschoten
Culemborg
IJsselstein
De Bilt
Hellouw

Tiel
Maarssen
Vleuten
Nieuwegein
Bussum
Breukelen
Tienhoven
Houten
Hurwenen
voorthuizen

Amersfoort
Hoevelaken
Utrecht
Almere
Zijderveld
Schelluinen
Voorthuizen
Soest

Baarn
Barneveld

Baarn

zaltbommel
Benschop

Tiel

Tiel

Groenekan

Baarn

voorthuizen
Leusden
Driebergen-Rijsenb

PUNTEN

17472.
17471.
17350.
17239.
17161.
17005.
16987.
16938.
16753.
16635.

16609.
16587.
16402.
16227.
16223.
16047.
15935.
15891.
15838.
15595.

15551,
15313.
15025.
14970.
14962.
14928.
14891.
14793.
14742.
14554,

14538.
14530.
14517.
14507.
14438.
14363.
14354.
14343.
14249.
14217.

14214.
14102.
13915.
13852.
13756.
13714.
13684.
13678.
13502.
13494.

13410.
13372.
13346.
13337.
13329.
13176.
13153.
13142.
13118.
13048.

12999.
12996.
12935.
12812.
12717.
12687.
12687.
12563.
12486.
12478.

12381.
12339.
12276.
12209.
12191.
12146.
12146.
12120.
11921.
11838.
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AFDELING 7 STAND GENERAAL SNELHEID (VIT-MID-JNG-NAT)

VER. NAAM PLAATS --ONAANGEWEZEN-- VER. NAAM PLAATS

1139 G. en H. calis Bussum 1- 18303.0 1109 Anneke & Pierre Faes Baarn

1128 Robin Rigter Eemnes 2- 18080.2 1139 G. en H. calis Bussum

2128 Team Hooymans NL wijk En Aalburg 3- 18043.3 1024 J.poelstra & zonen Utrecht

1020 comb. van Roo1j Tull En 'T waal 4- 17938.6 1712 J. den Hartog en zn. Culemborg

1712 3. den Hartog en zn. Culemborg 5- 17778.7 1031 Ronald veenendaal Buurmalsen
1047 pP.B. van Vliet Utrecht 6- 17744.8 1047 P.B. van Vliet utrecht

1024 J.Poelstra & zonen Utrecht 7- 17616.9 0763 Comb. van Zoeren Putten

1139 1. de Lang Soest 8- 17561.5 2128 Team Hooymans NL wijk En Aalburg
1143 G.E. Doppenberg Nijkerk 9- 17459.9 1128 Robin Rigter Eemnes

0763 Comb. van zoeren Putten 10- 17378.1 1047 comb. van den Berg Utrecht

1047 comb. van den Berg Utrecht 11- 17131.6 0763 Kiki van zoeren JL  Putten

1031 Ronald veenendaal Buurmalsen 12- 17120.5 1139 1. de Lan Soest

1109 Anneke & Pierre Faes Baarn 13- 16802.3 0713 comb. verbree Putten

1054 J.A. Goes SchaTlkwijk 14- 16472.5 1109 3. Kwak Baarn

1254 H Kaars Almere 15- 16255.9 1143 G.E. Doppenberg Ni?kerk

1712 A. den Hartog Culemborg 16- 16198.6 1020 comb. van Rooij Tull En 'T waal
0713 comb. Verbree Putten 17- 15989.7 1042 Erwin Greve Houten

0739 H. Bosch Ermelo 18- 15864.2 1010 Ron Miltenburg De Bilt

1712 Jong van Kampen zn  Leerdam 19- 15805.1 1054 J.A. Goes Schalkwijk
0763 G.J. van Putten Putten 20- 15801.3 1711 M. Jansen Texmond

1712 Bram Salari Culemborg 21- 15770.1 0713 comb. Simon voorthuizen
1254 R Vos Almere 22- 15742.6 0763 G. Doppenberg Putten

1102 John Rekers & zn Amersfoort 23- 15505.1 0713 Kampert & zn Kootwijkerbroek
1042 Erwin Greve Houten 24- 15490.6 0763 G.J. van Putten Putten

1024 comb B & J Goedee Utrecht 25- 15189.6 1049 J.A. Pouw De Bilt

Voor al uw cfuivensportprijzen

www.veradekruik.nl

» Diverse duivenbeelden.
« Bekers / Standaards / Medailles.

info@veradekruik.nl

Tel.: 0416 361775 - 06 51066240 DUIVENSPORTPRLIZEN

Ty

--AANGEWEZEN--

14664 .
14432.
13675.
12905.
5- 12703.
12452.
12001.
11632.
10990.
10913.

10442.
10413.
10326.
10263.
10254.
10076.
10007.

9776.

9700.

9548.

9518.
9511.
9446.
9439.
9409.

OFRARAN POOWOVIOWWN HOONOAMOKOSD



KAMPIOENSPUNTEN ONAANGEWEZEN + AANGEWEZEN = KEIZER SNELHEID

4
el

=
QUOVoNOUVTAWNE

NAAM

G. en H. calis
Anneke & Pierre Faes
J.Poelstra & zonen
J. den Hartog en zn.
P.B. van Vliet
Ronald veenendaal
Team Hooymans NL
Ccomb. van Zzoeren
Robin Rigter

Ccomb. van den Berg

Comb. van Roo1j

I. de Lang

G.E. Doppenberg
comb. Verbree

J.A. Goes

Erwin Greve

J. Kwak

G.J. van Putten

H Kaars

Kiki van zoeren JL

H. Bosch

M. Jansen
comb. Simon
Bram Salari

G. Doppenberg
A. den Hartog
J.A. Pouw

Ron Miltenburg
Harold Arisse
Kampert & zn

Comb
A.A.
J.T.
John
comb
comb
Ccomb
Jong
R Vos
Ccomb. Slotboom

van Essen/Siebe
Emo
Smulders-Jonker
Rekers & zn

van de Vooren
Hendriks
Pietersen/van z
van Kampen zn

A. Huijgen

M. van Kraanen

E&K van Oostenbrugge
Enrico Koene

comb. T. Jonkers

W. van den Born
Jeroen van vugt

Leo van der Ham
Bruce Verbeek

J.C. Kinneging

G.J.A de Klerk

R. Pouw

Ccomb Hornsveld/Krol
Comb B & J Goedee
Edwin Berrevoet
Thiel/Mols/v.Zetten
Comb.Hauser & Bullee
H. Bouwmeester & zn.
G.J. & 3. de Kuiper
van Dijk-Groenenberg

Nico Blokker & Co.
Jos de Ridder

C. Cats

Gebr. willemsen

A vd wetering

A. Nijssen & zn

w gottel

Niels den Dunnen
B. Timmer

Comb van Huisstede

Bernard van Oerle
Erwin Looijen

W. Coenmans

Comb. de Jong
R.C. Bakker

J. van Stam

Robin Simon

R.H. van Zuijlen
Comb Bakker

C. Hardeman

PLAATS

Bussum

Baarn

Utrecht
Culemborg
utrecht
Buurmalsen

wijk En Aalburg
Putten
Eemnes
utrecht
Tull En 'T waal
Soest

Nijkerk

Putten
schalkwijk
Houten

Baarn

Putten

Almere

Putten

Ermelo

Texmond
Voorthuizen
Culemborg
Putten
Culemborg

De Bilt

De Bilt

Tiel
Kootwijkerbroek

Baarn
Utrecht
Gameren
Amersfoort
Utrecht
Utrecht
Amersfoort
Leerdam
Almere
Utrecht

Eemdijk

Zaltbommel
Driebergen-Rijsenb
Hilversumse Meent
Delwijnen

Nijkerk

Ammerzoden

Ameide

Cothen

Utrecht

Almere
Houten

soest
Utrecht
Houten
Huizen
Gorinchem
Ameide
HoogblokTland
Leerdam

wijk Bij Duurstede
Asperen

Vleuten

Leersum

wijk En Aalburg
Utrecht

Tiel

Hoornaar

Tiel

Nederhorst Den Ber

wijk En Aalburg
Amerongen
Culemborg
Leerdam

Zoelen

Utrecht
Vvoorthuizen
Almere

Utrecht
Breukelen

PUNTEN

32735.
31466.
31292.
30683.
30197.
29823.
29676.
29379.
29070.
28044.

28015.
27974.
27714.
26316.
26173.
25497.
25272.
25240.
25141.
24994.

24948.
24560.
24475.
24365.
24262.
24065.
23956.
23830.
23824.
23788.

23784.
23759.
23334.
23277.
23055.
22967.
22789.
22439.
22314.
22314.

22287.
22224.
22163.
22047.
21990.
21938.
21800.
20974.
20968.
20829.

20506.
20459.
20417.
20388.
20388.
20283.
20229.
20158.
20144.
19895.

19821.
19769.
19681.
19681.
19658.
19643.
19638.
19600.
19554.
19412.

19291.
19252.
19013.
18942.
18904.
18705.
18683.
18579.
18528.
18491.
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KAMPIOENSPUNTEN ONAANGEWEZEN + AANGEWEZEN = KEIZER SNELHEID

130

131
132

134
135

137
138

140
141

143
144

146
147

149
150

151
152

154
155

157
158

160

NAAM

H. van Berkel

J.J. van der veer
Hans Immink

A. Koelewijn

Rien & Diny van Oss
Team Okko & Sorin NL
A & J v.d. stok

P. Broeders

0. Okhuijsen

G.J. Looijen

Jarco de Jong

J. de Leeuw

K.J. Vos Jeugdlid

B. Boekhout

H.J. v.d. Haar & zn.
A. van zomeren

Ccomb. de Gooijer
Comb. van Gameren
Joel de Ruiter

Ad de Jong

B.H.C. Schuurman
Fam. Amechtal

Comb P en A Verbeek
J. van Zetten

Henk van de Langemhe
C. Berkien

j.C. Tap

Ad zwartbol

Comb van Ochten

J. Hooymans

D. van Oort
Ruttenberg/deRuijter
R. & S. van Gameren
Bakker & Alblas

F. de Jong
wijnands/Ederling
E.A. Bronkhorst
Hendrikus Dokter

D. Hendriksen

A. van Veen

Peter van Bunnik
M.J.J. van Zelst

H. Herber

D. Bachtour

Nico van Schaik

R. van der Klis
V.d.Kruk-v.Tuil
comb. Vrijhoef-Hooft
w. de Graaf

Ssven out

KvGeerestein-vdBrink
E. van 't Hof

Erik Kool

Hans Nielen

Thomas Koelewijn
Familie Bambacht

C. van der Linden
Comb Vvan Putten-Hoev
Koetzier

Pouw

van Amerongen
Jansen

. van der wilt
van Kommer

. van de Schagt
Comb. Dieters
Comb. Dam-Bisschop
P. Bambacht

J.C. van Vliet
Peter Duijst

ESEErm>» wnN

A.A. Huiting
E.v.d.Brakel&znn
Boon v.d. Heuvel
Comb H & R Bakker
J. Blijenberg

A. Dokter
Frank & Lilian Lith
Rikus v. d. Mheen

K. v/d Broek en zn
Peter Hilbers

PLAATS

De Bilt
Baarn
Veenendaal
Bunschoten
velddriel
Houten
Benschop
Hurwenen
Soest
Amerongen

Ameide
Hagestein
Almere
utrecht
voorthuizen
Tiel
Hilversum
Beesd
Bussum
Heukelum

Veenendaal
Almere
Tiel
Veenendaal
Ni?kerk
Culemborg
Bunschoten
Ameide
Asperen
Kerkdriel

Zaltbommel
Baarn

Houten

Ameide

Den Dolder
Utrecht
Voorthuizen
Kootwijkerbroek
Amersfoort
Zaltbommel

De Bilt

Bunnik

Utrecht
Driebergen-Rijsenb
Breukelen
HiTlversum

Tiel

Leusden

Bunschoten

soest

voorthuizen
Nijkerkerveen
Ameide

Loenen A/D Vecht
Bunschoten-Spakenb
Hellouw

Groenekan

Utrecht

Utrecht

Utrecht

Baarn
Geldermalsen
Vianen
Nijkerkerveen
Amersfoort
Hoevelaken
Almere
Hellouw
Nijkerk
Bunschoten

Houten

Soest

Ameide

Baarn
Nieuwegein
Putten
Vleuten
Nijkerkerveen
Putten
Ammerzoden

PUNTEN

18460.
18452.
18279.
18231.
18195.
18162.
18093.
17886.
17844.
17778.

17735.
17635.
17624.
17468.
17407.
17352.
17336.
17219.
17175.
16952.

16835.
16667.
16637.
16578.
16568.
16479.
16357.
16258.
16143.
16136.

16047.
16032.
15968.
15938.
15830.
15821.
15791.
15659.
15591.
15507.

15421.
15351.
15349.
15335.
15313.
15294.
15158.
15117.
14958.
14936.

14871.
14812.
14792.
14789.
14766.
14713.
14712.
14675.
14596.
14424.

14394.
14297.
14271.
14117.
13918.
13915.
13764.
13758.
13746.
13714.

13662.
13633.
13488.
13488.
13486.
13439.
13381.
13354.
13342.
13318.
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AFDELING 7 STAND GENERAAL SNELHEID (VIT-MID-JING-NAT) (-Z0)

VER. NAAM PLAATS --ONAANGEWEZEN-- VER. NAAM PLAATS --AANGEWEZEN--
1139 G. en H. calis Bussum 1- 15518.7 1139 G. en H. calis Bussum 1- 11795.6
1128 Robin Rigter Eemnes 2- 15297.8 1109 Anneke & Pierre Faes Baarn 2- 11787.8
2128 Team Hooymans NL wijk En Aalburg 3- 15109.3 1024 J.poelstra & zonen Utrecht 3- 11420.6
1047 P.B. van Vliet Utrecht 4- 15102.7 1047 P.B. van Vliet Utrecht 4- 10726.8
1020 comb. van Roo1j Tull En 'T waal 5- 15073.2 1031 Ronald veenendaal Buurmalsen 5- 10597.8
1712 J. den Hartog en zn. Culemborg 6- 14981.9 1712 3. den Hartog en zn. Culemborg 6- 10211.1
1139 1. de Lang Soest 7- 14831.4 0763 Comb. van Zoeren Putten 7- 9459.6
1024 3.poelstra & zonen Utrecht 8- 14691.9 1047 comb. van den Berg Utrecht 8- 8995.5
0763 Comb. van zoeren Putten 9- 14599.9 1128 Robin Rigter Eemnes 9- 8848.8
1143 G.E. Doppenberg Nijkerk 10- 14590.2 0763 Kiki van zoeren JL  Putten 10- 8840.5
1031 Ronald veenendaal Buurmalsen 11- 14557.6 2128 Team Hooymans NL wijk En Aalburg 11- 8777.8
1047 comb. van den Berg Utrecht 12- 14445.7 1042 Erwin Greve Houten 12- 8724.8
1109 Anneke & Pierre Faes Baarn 13- 13933.8 1010 Ron Miltenburg De Bilt 13- 8668.9
1254 H Kaars Almere 14- 13913.8 0713 comb. verbree Putten 14- 8645.7
1054 J.A. Goes Sschalkwijk 15- 13715.9 1139 1. de Lang Soest 15- 8352.6
1712 Jong van Kampen zn  Leerdam 16- 13603.6 1042 comb van de vooren  Utrecht 16- 8334.1
1042 Erwin Greve Houten 17- 13475.2 1711 M. Jansen Texmond 17- 8085.6
0713 comb. verbree Putten 18- 13430.6 0713 Kampert & zn Kootwijkerbroek 18- 8036.3
1712 A. den Hartog Culemborg 19- 13297.6 0763 G.J. van Putten Putten 19- 8001.5
0739 H. Bosch Ermelo 20- 13296.7 0763 G. Doppenberg Putten 20- 7979.5
1254 R Vos Almere 21- 13278.8 1020 comb. van Rooij Tull En 'T waal 21- 7965.6
2128 A vd wetering wijk En Aalburg 22- 13153.0 1143 G.E. Doppenberg Nijkerk 22- 7863.2
0763 G.J. van Putten Putten 23- 13075.7 2101 J.T. smulders-Jonker Gameren 23- 7808.6
1712 Bram Salari Culemborg 24- 12923.2 0713 comb. Simon voorthuizen 24- 7788.7
1102 John Rekers & zn Amersfoort 25- 12816.7 1054 J.A. Goes Schalkwijk 25- 7786.9



KAMPIOENSPUNTEN ONAANGEWEZEN + AANGEWEZEN = KEIZER SNELHEID (-ZO)

NR

=
QUOVoNOUVTAWNE

NAAM

G. en H. calis
J.Poelstra & zonen
P.B. van Vliet
Anneke & Pierre Faes
J. den Hartog en zn.
Ronald veenendaal
Robin Rigter

Comb. van Zzoeren
Team Hooymans NL
Ccomb. van den Berg

I. de Lang |
Comb. van Rooij
G.E. Doppenberg
Erwin Greve

Comb. Verbree

H Kaars

J.A. Goes

Ron Miltenburg
Kiki van zoeren JL
G.J. van Putten

Comb Van de Vooren
G. Doppenberg

Comb. Simon

M. Jansen

Kampert & zn

J.T. Smulders-Jonker
Comb Van Essen/Siebe
Bram Salari

H. Bosch

J. Kwak

Comb. Slotboom

A vd wetering

A.A. Emo

Harold Arisse

comb Hendriks

Jong van Kampen zn
John Rekers & zn
J.A. Pouw

comb. T. Jonkers
A. den Hartog

A. Huijgen

comb Pietersen/van Z
R Vos

Bruce Verbeek

Enrico Koene

Leo van der Ham

W. van den Born
G.J.A de Klerk
Comb.Hauser & Bullee
M. van Kraanen

Jeroen van vugt

comb Bakker

E&K van Oostenbrugge
Nico Blokker & Co.
Rien & Diny van 0Oss
Jos de Ridder

B. Timmer

Comb B & J Goedee

H. Bouwmeester & zn.
Ccomb. de Jong

Comb van Huisstede
R. Pouw
Thiel/Mols/v.Zetten
w gottel

W. Coenmans

C. Hardeman

van Dijk-Groenenberg
J.C. Kinneging

Fam. Amechtal

Comb Hornsveld/Krol

A. Nijssen & zn
Gebr. willemsen
Edwin Berrevoet
Robin Simon

G.J. & J. de Kuiper
R.C. Bakker

Jarco de Jong

Team Okko & Sorin NL
K.J. Vos Jeugdlid
Nico van Schaik

PLAATS

Bussum

Utrecht

Utrecht

Baarn

Culemborg
Buurmalsen
Eemnes

Putten

wijk En Aalburg
utrecht

Soest
Tull En
Nijkerk
Houten
Putten
Almere
Schalkwijk
De Bilt
Putten
Putten

'T waal

Utrecht

Putten
Voorthuizen
Texmond
Kootwijkerbroek
Gameren

Baarn

Culemborg
Ermelo

Baarn

Utrecht

wijk En Aalburg
Utrecht

Tiel

Utrecht

Leerdam
Amersfoort

De Bilt
Delwijnen
Culemborg

Eemdijk
Amersfoort

Almere

Cothen
Hilversumse Meent
Ameide

Nijkerk

Almere

Gorinchem
Zaltbommel

Ammerzoden
Utrecht

Driebergen-Rijsenb
wijk Bij Duurstede

velddriel
Asperen
Tiel
Utrecht
Ameide
Leerdam

Nederhorst Den Ber

Houten
Huizen
Tiel
Culemborg
Breukelen
Leerdam
Utrecht
Almere
Soest

Utrecht
Leersum
Houten
Vvoorthuizen
HoogblokTland
Zoelen
Ameide
Houten
Almere
Breukelen

PUNTEN

27314.
26112.
25829.
25721.
25193.
25155.
24146.
24059.
23887.
23441.

23184.
23038.
22453.
22200.
22076.
21556.
21502.
21387.
21086.
21077.

20654.
20545.
20380.
20377.
20166.
20115.
20063.
19897.
19836.
19827.

19795.
19658.
19657.
19613.
19369.
19081.
19063.
19033.
19018.
18979.

18902.
18307.
17787.
17782.
17777.
17770.
17744.
17582.
17473.
17471.

17460.
17454.
16987.
16962.
16935.
16894.
16882.
16738.
16696.
16641.

16509.
16462.
16268.
16228.
16227.
16203.
16143.
15928.
15900.
15889.

15872.
15868.
15837.
15765.
15668.
15585.
15517.
15361.
15319.
15313.

WORWNRANOWO UVIOAUVIONNRARW NHEOOUVIOWANGO OFRFWWOUINNNDE WWOUIORANOVW OONHWHWOOWR NANOAWOROO NREUIOCROOUVILIW



KAMPIOENSPUNTEN ONAANGEWEZEN + AANGEWEZEN = KEIZER SNELHEID (-ZO)

130

131
132

134
135

137
138

140
141

143
144

146
147

149
150

151
152

154
155

157
158

160

NAAM

A. Koelewijn
Niels den Dunnen
Ad de Jong

A & J v.d. Sstok
Bernard van Oerle
w. de Graaf

Erwin Looijen
R.H. van zuijlen
A. van zomeren

C. Cats

H. van Berkel
J.J. van der Veer
J. van Stam

Comb. van Gameren
Hans Immink

Ad zwartbol
o.lokhuiqsen

Erik Koo

J. van Zetten

J. de Leeuw

B.H.C. Schuurman
M.J.J. van Zelst
comb. de Gooijer

P. Bambacht

J.C. van Vliet

Henk van de Langemhe
Peter Duijst

C. Berkien

Comb P en A Verbeek
Joel de Ruiter

J. Blijenberg

A. van Veen

H.J. v.d. Haar & zn.
Thomas Koelewijn

P. Broeders

G.J. ij

Comb. Dam-Bisschop
B. Pouw .
Peter van Bunnik

E.A. Bronkhorst

B. Boekhout

Bakker & Alblas
Ruttenberg/deRuijter
wijnands/Ederling

D. van Oort

Frank & Lilian Lith
J. Hooymans

J.C. Tap

Ssven out

L. van der wilt

D. Hendriksen

D. Bachtour

R. van der Klis
Comb. Dieters

Boon v.d. Heuvel

C. van der Linden
Comb van Ochten
comb. Vrijhoef-Hooft
Hans Nielen

H. Herber

Hendrikus Dokter
KvGeerestein-vdBrink
R. Blokhuis

H.E. van de Bunt

R. & S. van Gameren
F. de Jong

Comb V & T Bunnik
Aalt & Mandy Boeve
Comb Van Putten-Hoev

Comb. Hartog

Ferdi Gerritse

De Hoog & de Kruijk
w. Bakker

Theo van Putten
V.d.Kruk-v.Tuil

Ria Berkhof

Meiko Lin

G.H. van Vvalkengoed
K. v/d Broek en zn

PLAATS

Bunschoten
Hoornaar
Heukelum
Benschop

wijk En Aalburg
Bunschoten
Amerongen
Almere

Tiel

Vleuten

De Bilt
Baarn
utrecht
Beesd
veenendaal
Ameide
Soest
Ameide
veenendaal
Hagestein

Veenendaal
Bunnik
Hilversum
Hellouw
Nijkerk
Nijkerk
Bunschoten
Culemborg
Tiel
Bussum

Nieuwegein
Zaltbommel
Voorthuizen
Bunschoten-Spakenb
Hurwenen

Amerongen
Nijkerkerveen
Almere

Utrecht

De Bilt

Voorthuizen
Utrecht
Ameide
Baarn
Utrecht
zaltbommel
Vleuten
Kerkdriel
Bunschoten
soest

Vianen

Amersfoort
Driebergen-Rijsenb
HiTlversum
Hoevelaken

Ameide

Groenekan

Asperen

Leusden

Loenen A/D Vecht

Utrecht
Kootwijkerbroek
Voorthuizen
Bunschoten
Nijkerk

Houten

Den Dolder
IJsselstein
Putten

Utrecht

Laren

Tiel
Tienhoven
Maarssen
Zijderveld
Tiel
voorthuizen
Culemborg
Stoutenburg
Putten

PUNTEN

15304.
15301.
15183.
15045.
14970.
14958.
14889.
14761.
14715.
14537.

14530.
14507.
14379.
14355.
14354.
14241.
14217.
14088.
14043.
13918.

13852.
13834.
13790.
13758.
13746.
13745.
13714.
13684.
13410.
13329.

13120.
13113.
13048.
13035.
13024.
13016.
12954.
12812.
12761.
12712.

12687.
12684.
12670.
12486.
12377.
12339.
12292.
12062.
12018.
11995.

11908.
11843.
11838.
11820.
11814.
11792.
11762.
11754.
11742.
11682.

11661.
11613.
11592.
11459.
11353.
11303.
11225.
11188.
11157.
11125.

11097.
11069.
11022.
11006.
10943.
10930.
10902.
10857.
10809.
10806.

WWOOLORHWWUT OORRFREOWOUIUTE NHEOOORUVIEON AEANNWNAUIO NONNOOVORXOW WOROWOVHOAOANNYO WOWVRONOONOO ONNAUVIONROR



DUIFKAMPIOENEN VITESSE

4
el

WoONOUVTAWNR

NAAM

Anneke & Pierre Faes
Anneke & Pierre Faes

Team Hooymans NL

Anneke & Pierre Faes
C.M. van Rouwendaal

P.B. van Vliet

J. den Hartog en zn.

G. en H. calis

Comb van Putten-Hoev

H. Vonk
Ccomb. Verbree
G.E. Doppenberg

Ruttenberg/deruijter
Ruttenberg/deruijter

G.E. Doppenberg
L. Doppenberg
Familie Bambacht
Ronald veenendaal
Robin Rigter

van Dijk-Groenenberg

PLAATS

Baarn
Baarn

wijk En Aalburg
Baarn
Soest
utrecht
Culemborg
Bussum
utrecht
Soest
Putten
Nijkerk
Baarn
Baarn
Ni?kerk
Holkerveen
Hellouw
Buurmalsen
Eemnes
Leerdam

DUIFKAMPIOENEN VITESSE (-zO)

NR

OoNOUVITAWNR

NAAM

G. en H. calis
Team Hooymans NL
Familie Bambacht
H. van Berkel

Ruttenberg/deruijter
. Haar & zn.

H.J. v.d
G. en H. calis
A. den Hartog
D. Hendriksen

Ruttenberg/deruijter

0. Okhuijsen

H.J. v.d. Haar & zn.

Comb. van Rooij

Anneke & Pierre Faes

Peter Duijst
A.A. Emo

Comb. van Rooij
D. Hendriksen

Anneke & Pierre Faes
Anneke & Pierre Faes

DUIFKAMPIOENEN MIDFOND

=z
)

OONOUVTAWN R

NAAM

J.Poelstra & zonen

G. en H. calis

Anneke & Pierre Faes

Bernard van Oerle
Edwin Berrevoet
Robin Rigter

G. en H. calis

P. Broeders

G. en H. calis

Anneke & Pierre Faes

Team Hooymans NL

Anneke & Pierre Faes

A. Padovano

M. Jansen

G. en H. calis
Gebr. willemsen
Team Hooymans NL
G. en H. calis

0. Okhuijsen
Bernard van Oerle

PLAATS

Bussum

wi{k En Aalburg
Hellouw

De Bilt

Baarn
Voorthuizen
Bussum
Culemborg
Amersfoort
Baarn

Soest
Vvoorthuizen
Tull En 'T waal
Baarn
Bunschoten
Utrecht

Tull En 'T waal
Amersfoort
Baarn

Baarn

PLAATS

Utrecht

Bussum

Baarn

wijk En Aalburg
Houten

Eemnes

Bussum

Hurwenen

Bussum

Baarn

wijk En Aalburg
Baarn

Breukelen
Texmond

Bussum

Leersum

wijk En Aalburg
Bussum

Soest

wijk En Aalburg

RINGNR PRYZEN

81733990 4
85117029
85002201
91514732
91525289
01334498
81699386
01355561
01335422
81745442
01205242
81747377
94491111
71109162
71666330
01354512
01608568
97003430
01353284
01494138

ARARAPRRPRDRDRDRDPADPADRADRADDDDPLD

RINGNR PRYZEN

91519932 2
85002096
01608568
01333555
71109162
91364889
91520007
71073162
91511306
94491303
01350572
01203900
01323768
85117029
01348872
81722666
91488241
01343842
97007169
81733868

NNNNNNNNNODNNNNNNNNNNN

RINGNR PRYZEN

01325910
01355520
81733990
91024238
81724129
81739387
81739742
01607384
91519903
81733992
01608501
85117031
01327305
01491402
01355561
81701764
01608511
01355570
01350535
81218625

[SoEC, NV, I, [N N NIV, N, N, NV, NV, YU, YU, U, JU, U, §V, NV, U,

PUNTEN

3931.
3912.
3787.
3760.
3741.
3731.
3720.
3706.
3698.
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DUIFKAMPIOENEN MIDFOND (-ZO)

NR

WoONOUVTAWNR

NAAM

Bernard van Oerle
.Poelstra & zonen
van den Born
okhuijsen

en H. calis

.A. Pouw

en H. calis
Broeders

Pouw

en H. calis

Comb. Dunsbergen

A. den Hartog

Anneke & Pierre Faes
Anneke & Pierre Faes
Bernard van Oerle
Anneke & Pierre Faes
Team Hooymans NL
P.B. van Vliet

comb Hendriks

G. en H. calis

OWITOUWOOET U

DUIFKAMPIOENEN DAGFOND

P4
)

OoNOUVITAWNR

NAAM

J. Hooymans

Familie Bambacht

M. Jansen

Team Hooymans NL

J. Hooymans

G. en H. calis

A. van zomeren

Rien & Diny van Oss
Team Hooymans NL

A & J v.d. stok

H Kaars

Rien & Diny van 0ss
J. Hooymans

Comb. van den Berg
Henri Diks

A. van Amerongen

A. van zomeren

J. Hooymans

H. Bouwmeester & zn.
Ronald veenendaal

PLAATS

wijk En Aalburg
Utrecht

Nijkerk

Soest

Bussum

De Bilt

Bussum

Hurwenen
utrecht

Bussum

Ermelo
Culemborg

Baarn

Baarn

wijk En Aalburg
Baarn

wijk En Aalburg
utrecht

utrecht

Bussum

PLAATS

Kerkdriel
Hellouw

Texmond

wijk En Aalburg
Kerkdriel
Bussum

Tiel

velddriel

wijk En Aalburg
Benschop

Almere
velddriel
Kerkdriel
Utrecht

'T-Goy

Baarn

Tiel

Kerkdriel
Ameide
Buurmalsen

DUIFKAMPIOENEN DAGFOND (-ZO)

NR

OONOUVTAWN R

NAAM

J.Poelstra & zonen
Team Hooymans NL

J. Hooymans

J. Hooymans

M. Jansen

A. van zomeren

M. Jansen

Rien & Diny van 0ss
G. en H. calis
Kampert & zn

J. Hooymans

G. en H. calis

W. de Graaf

Ton den Braven

R.C. Bakker

Rien & Diny van 0ss
Hendrikus Dokter
Familie Bambacht

G. en H. calis

R.C. Bakker

PLAATS

Utrecht

wijk En Aalburg
Kerkdriel
Kerkdriel
Texmond

Tiel

Texmond
velddriel
Bussum
Kootwijkerbroek
Kerkdriel
Bussum
Bunschoten
HoogblokTland
Zoelen
velddriel
Kootwijkerbroek
Hellouw

Bussum

Zoelen

RINGNR PRYZEN

81218625 4
01325910
71123775
01350535
01355520
07022590
81739742
01607384
91502891
91519903
81807932
01315410
81733990
81733916
91024238
81733992
01608501
01334403
81407961
01355570

ARARAPRRPRDRDRDRDPADPADRADRADDDDPLD

RINGNR PRYZEN

71410398
61662901
81098850
91022606
91022619
81739838
81714881
85140867
85002232
01513375
81409928
85140871
01608326
61353611
81723911
71108986
71090677
01608379
01492400
91494727

[0, [, B N(T, YU, YU, U, YU, YO, NV, RO, KO, YU, RV, YV, RV, |

RINGNR PRYZEN

71087770
85002232
71410398
01608379
81098850
81714881
91664172
01612636
91519932
01205901
01608326
91519970
91516509
91673548
71101027
85140871
51360176
61662901
81739838
81725378

NNNNNNNNNNNNNNNNNNN N

PUNTEN
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DUIFKAMPIOENEN OVERNACHTFOND

4
el

WoONOUVTAWNR

DUIFKAMPIOENEN OVERNACHTFOND (OCHTENDLOSSINGEN)

NR

OoNOUVITAWNR

DUIFKAMPIOENEN

=z
)

OONOUVTAWN R

NAAM

P. van Straten

A. Blom

C.J.3. van wijk & zn
R. Kool

C. Hardeman

J. Doppenberg Jr.
Sven van Houten
Marcel outshoven
Bosch & Prattenburg
P. van Straten

carl Peterse

Marcel van de Hoef
R. Kool

Jong van Kampen zn
C.J.3. van wijk & zn
Marcel outshoven
Theo Streefkerk & zn
E.v.d.Brakel&znn
H.J.w. de waal
Marcel van de Hoef

NAAM

Jay Lissenberﬁ

Comb Steenbeek & zn
Jay Lissenberg

A.J. van Amerongen
C.J.J. van wijk & zn
A.J. van Amerongen
Jay Lissenberg
C.J.J. van wijk & zn
A.J. van Amerongen
Team Opijnen

G. van Tuyl

J. van 't Land

Team Opijnen

Comb. Hartog

Jay Lissenberg

Jay Lissenberg
C.J.J. van wijk & zn
Team Opijnen

E. van Bruggen

A. Poulisse

JONG
NAAM

J. den Hartog en zn.
G. en H. calis

I. de Lang

Ronald veenendaal
J.Poelstra & zonen
P.B. van Vliet

Rien & Diny van 0ss
G. en H. calis
Team Hooymans NL
Fam. Amechtal

H Kaars

J.Poelstra & zonen
H.E. van de Bunt
P.B. van Vliet

G. en H. calis
Ronald veenendaal
P.B. van Vliet

G. en H. calis

P.B. van Vliet
Ronald veenendaal

PLAATS

Vianen
waardenburg
Benschop
Ameide
Breukelen
voorthuizen
IJsselstein
Zeist
Veenendaal
Vianen
Ameide
Baarn
Ameide
Leerdam
Benschop
Zeist
Ameide
Soest
Amersfoort
Baarn

PLAATS

Utrecht
De Bilt
Utrecht
Bunnik
Benschop
Bunnik
Utrecht
Benschop
Bunnik
Opijnen
Hellouw
Naarden
Opijnen
Laren
Utrecht
Utrecht
Benschop
Opijnen
Meerkerk
Kerkdriel

PLAATS

Culemborg
Bussum
Soest
Buurmalsen
Utrecht
Utrecht
velddriel
Bussum
wijk En Aalburg
Almere
Almere
Utrecht
Nijkerk
Utrecht
Bussum
Buurmalsen
Utrecht
Bussum
Utrecht
Buurmalsen

RINGNR PRYZEN

81099722
71411628
91488328
81097734
81698417
91366094
91488838
81727227
91506965
61546016
01491682
81646611
81097725
01493180
91488453
81727259
71142045
91523663
71107352
91515527

WAWWWWAWWWWWWWWWARMIDD

RINGNR PRYZEN

91493004
81699851
81712366
41765145
61338377
61352346
91493132
61338394
91502461
81229668
81228603
61370657
81229631
81740072
91493056
91493074
31020378
81229619
91664071
61664836

FRERENNNNNONNONNNNNNNNNNNN

RINGNR PRYZEN

11191613
11058376
11057751
11033958
11029041
11039259
11304270
11058368
11301450
11052420
11081357
11029010
11062270
11039286
11058318
12137216
11039210
11058355
11039295
11033970

NUIOOANOO AN ANNAOANNOON

PUNTEN

3428.
3101.
2915.
2860.
2760.
2758.
2722.
2595.
2559.
2545.
2521.
2495.
2487.
2442.
2341.
2195.
2186.
2157.
2154.
2135.
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DUIFKAMPIOENEN NATOUR

4
el

WoONOUVTAWNR

NAAM

W. van den Born
Comb van Ochten
J.C. van Vliet
Anneke & Pierre
Anneke & Pierre
G. Doppenberg
J. den Hartog en zn.
Comb. van zoeren
Comb.Kroon & Bakker
Erwin Greve

P.B. van Vliet

Comb van de Vooren
Comb van oOchten
Comb.Kroon & Bakker
G. en H. calis

G. en H. calis

Comb van de vooren
P.B. van Vliet

J.M. van de weert
Erwin Greve

Faes
Faes

PLAATS

Nijkerk
Asperen
Nijkerk
Baarn
Baarn
Putten
Culemborg
Putten
woudenberg
Houten
utrecht
utrecht
Asperen
woudenberg
Bussum
Bussum
utrecht
utrecht
Hilversum
Houten

DUIFKAMPIOENEN VIT+MID+EFD+OFD+NAT

P4
)

OoNOUVITAWNR

DUIFKAMPIOENEN VIT+MID+EFD+OFD+NAT

=z
)

OONOUVTAWN R

NAAM

G. en H. calis

G. en H. calis

G. en H. calis
Anneke & Pierre Faes
Team Hooymans NL
J.A. Goes

G. en H. calis
J.Poelstra & zonen
G. en H. calis

G. en H. calis

G. en H. calis
Ronald veenendaal

G. en H. calis

Team Hooymans NL

G. en H. calis

J.A. Pouw

Team Hooymans NL
Anneke & Pierre Faes
J. den Hartog en zn.
Comb. van Zoeren

NAAM

G. en H. calis

G. en H. calis

G. en H. calis
Anneke & Pierre Faes
G. en H. calis

J.A. Pouw

G. en H. calis
J.Poelstra & zonen
G. en H. calis
Anneke & Pierre Faes
Anneke & Pierre Faes
Team Hooymans NL

G. en H. calis

G. en H. calis

P.B. van Vliet

Team Hooymans NL

G. en H. calis

G. en H. calis

Team Hooymans NL
Comb Hornsveld/Krol

PLAATS

Bussum

Bussum

Bussum

Baarn

wigk En Aalburg
SchaTkwijk
Bussum

Utrecht

Bussum

Bussum

Bussum
Buurmalsen
Bussum

wijk En Aalburg
Bussum

De Bilt

wijk En Aalburg
Baarn

Culemborg
Putten

(-z0)
PLAATS

Bussum

Bussum

Bussum

Baarn

Bussum

De Bilt

Bussum

Utrecht

Bussum

Baarn

Baarn

wijk En Aalburg
Bussum

Bussum

Utrecht

wijk En Aalburg
Bussum

Bussum

wijk En Aalburg
Soest

RINGNR PRYZEN

81748232
11192507
01359186
81733908
81733916
81620502
91480122
91404651
01353708
01333836
01334418
85116262
01493854
91481933
01355561
81739742
85116458
01334496
91519788
97008705

WWWWWwwwuwwuwwuwwuwwuwuwwuww

RINGNR PRYZEN

91520007 14
81739838 13
91519970 13
81733990 12
91022606 13
01337821 13
01355561 11
71087092 13
91519932 12
81739780 13
81739742 12
97003437 13
81739763 14
85002232 12
91519903 11
07022590 12
85002201 11
81733916 11
81060539 12
91404651 12

RINGNR PRYZEN

91520007 10
91519970 10

81739742 9
81733916 9
91519932 9
07022590 9

81739780 10
71087092 10
01355561
81733992
81733990
85002232
81739838
81739763
01334496
85002096
01355520
91519903
85002201
81743771

=

=
OO0 O WO WVVVLO

PUNTEN

2928.
2856.
2846.
2832.
2822.
2805.
2783.
2777.
2772.
2770.
2770.
2758.
2753.
2739.
2724.
2724.
2720.
2712.
2701.
2700.

QOUVIORDROFORADBRNAOANSNOUIANO

PUNTEN

11200.
10420.
10410.
10370.
10207.
10205.
10179.
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DUIFKAMPIOENEN VIT+MID+JING+NAT

4
el

NAAM

G. en H. calis
G. en H. calis
G. en H. calis
J.A. Pouw

WoONOUVTAWNR

Comb. van Rooij
10 G. en H. calis
11 G. en H. calis

12 Team Hooymans NL
13 comb Hornsveld/krol

14 3J.A. Goes

15 Team Hooymans NL
16 Anneke & Pierre Faes

17 v.d.kKruk-v.Tuil
18 G. en H. calis
19 3. Kwak

20 P.B. van Vliet

DUIFKAMPIOENEN VIT+MID+JING+NAT

P4
)

NAAM
G. en H. calis

J.A. Pouw
G. en H. calis

P.B. van Vliet
G. en H. calis
G. en H. calis
10 G. en H. calis

OoNOUVITAWNR

11 comb Hornsveld/Krol
12 comb Hornsveld/Krol
13 3J.poelstra & zonen

14 G. en H. calis
15 G. en H. calis

16 3J.poelstra & zonen

17 G. en H. calis
18 3. Kwak

19 Comb van de_vooren

20 G. en H. calis

DUIFKAMPIOENEN

=z
)

NAAM

Edwin Berrevoet
P.B. van Vliet
Robin Rigter

Comb. van Rooij
Joel_de Ruiter

OONOUVTAWN R

G. en H. calis

10 Niels den Dunnen
11 H.J. v.d. Haar & zn.
12 Comb van Essen/Siebe

13 3J.B. Stutvoet

14 Jong van Kampen zn
15 comb van de Vooren

16 B. Timmer
17 A. Dokter
18 B. Pouw

19 cComb. van den Berg

20 R.C. Bakker

Anneke & Pierre Faes

Anneke & Pierre Faes
Anneke & Pierre Faes
J.Poelstra & zonen

Anneke & Pierre Faes

Anneke & Pierre Faes
Anneke & Pierre Faes

Anneke & Pierre Faes
J. den Hartog en zn.

Ronald veenendaal

PLAATS

Baarn
Bussum

Bussum

Bussum

De Bilt

Baarn

Baarn

utrecht

Tull En 'T waal
Bussum

Bussum

wijk En Aalburg
Soest
Schalkwijk
wijk En Aalburg
Baarn

Tiel

Bussum

Baarn

utrecht

(-z0)
PLAATS

Bussum
Baarn

De Bilt
Bussum
Baarn

Baarn

Utrecht
Bussum
Bussum
Bussum
Soest

Soest

Utrecht
Bussum
Bussum
Utrecht
Bussum
Baarn

Utrecht
Bussum

PLAATS

Houten
Utrecht
Eemnes
Baarn
Culemborg
Tull En 'T waal
Bussum
Buurmalsen
Bussum
Hoornaar
Voorthuizen
Baarn
Renswoude
Leerdam
Utrecht
Tiel

Putten
Utrecht
Utrecht
Zoelen

RINGNR PRYZEN

81733990 12
01355561 11
81739742 12
91519903 11
07022590 12
81733916 11
81733992 11
81712629 11
01323671 10
01355520 10
01355541 11
01608486 11
91524333 10
01337821 11
85002201 10
85117031 10
91495928 11
01355562 10
01347627 11
01334496 10

RINGNR PRYZEN

81739742
81733916
07022590
01355561
81733992
81733990
01334496
91520007
01355520
91519903
81743771
91524333
71087092
01355573
81739763
81712629
91519970
01347627
85116272
01355562
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JAARLINGENCOMPETITIE VITESSE/MIDFOND

RINGNR PRYZEN

01337184
01334403
01353247
01347113
01494534
01323778
01348380
02042587
01355549
01492925
01203900
01348346
01313048
01493299
01333389
01329319
01241821
01338116
01335545
01339037
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PUNTEN

10370.
10179.
9622.
9299.
9250.
9214.
8975.
8922.
8763.
8753.
8726.
8583.
8551.
8303.
8292.
8281.
8181.
8171.
8153.
8125.
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PUNTENOVERZICHT
STAND

DE MAASBODE

DE VOORDEVLIEGERS
SOEST

DE GROENE OLIJFTAK
DE SNELLE VOGEL
DE SNELVLUCHT

DE WOUDVLIEGERS
DE POOL
P.V.ALMERE

DE ZWALUW
VERWACHTING

DE PLASSENJAGERS
DE GETROUWE DOFFER
PV MAARSSEN

PV DE BILT

P.V. NIEUWEGEIN
SNELLE WIEKEN

DE KLEPPER

ONS GENOEGEN

DE POSTDUIF

DE SNELPOST
STEEDS SNELLER

DE KOERIER

DE EENDRACHT
SNELPOST

DE RODE DOFFER
HET NOORDEN

DE REISDUIF

DE LUCHTKLIEVERS
PV NIJKERK
UNION-POSTIJAGER
DE SNELPOST

DE FLEVOCOURIER
MONTFOORT

LEUSDEN

'T GOOI - COLUMBA
ZEIST VOORUIT

DE LELYBODE
WAALVLIEGERS

PV HILVERSUM

VERENIGINGSKAMPIOENSCHAP

KERKDRIEL
VOORTHUIZEN
SOEST
YSSELSTEIN (U)
ASPEREN
AMEIDE
PUTTEN
BAARN
ALMERE
LAREN

TIEL
KORTENHOEF
UTRECHT
MAARSSEN
DE BILT
NIEUWEGEIN
GORINCHEM
BREUKELEN
BUNSCHOTEN
AMERONGEN
ZALTBOMMEL
AMMERZODEN
UTRECHT
AMERSFOORT
VEENENDAAL
UTRECHT
UTRECHT
AMERSFOORT
NYKERKERVEEN
NIJKERK
ZEIST
ERMELO
LELYSTAD
MONTFOORT
LEUSDEN
BUSSUM
ZEIST
LELYSTAD
TIEL
HILVERSUM

DUIFKAMPIOENEN BESTE JONGE DUIF

NR NAAM PLAATS

1 Ronald veenendaal Buurmalsen
2 Anneke & Pierre Faes Baarn

3 comb. T. Jonkers Delwijnen

4 I. de Lang Soest

5 Jos de Ridder Asperen

6 H.M. Termaat Ermelo

7 Comb B & J Goedee Utrecht

8 H. Bosch Ermelo

9 G.J. & J. de Kuiper Hoogblokland
10 3J.A. Goes SchaTkwijk
11 comb. Slotboom Utrecht
12 P.B. van Vliet Utrecht
13 van Dijk-Groenenberg Leerdam
14 3J.poelstra & zonen Utrecht
15 3. Blijenberg Nieuwegein
16 comb. Verbree Putten
17 Comb. van Rooij Tull En 'T waal
18 Ferdi Gerritse Tiel
19 G.J. van Putten Putten
20 Ria Berkhof Vvoorthuizen

DUIFKAMPIOENEN TOP 25 JONG J32,333,334,336

NR  NAAM PLAATS

1 P.B. van Vlijet Utrecht

2 P.B. van Vlijet Utrecht

3 J. den Hartog en zn. Culemborg
4 J.poelstra & zonen Utrecht

5 P.B. van Vliet Utrecht

6 P.B. van Vliet Utrecht

7 Robin Rigter Eemnes

8 Comb. T. Jonkers Delwijnen
9 Comb. van Ro0ij Tull En 'T waal
10 3J.Poelstra & zonen Utrecht
11 Comb. Verbree Putten
12 P.B. van Vliet Utrecht
13 P.B. van Vliet Utrecht
14 Robin Rigter Eemnes
15 Ronald Vveenendaal Buurmalsen
16 P.B. van Vliet Utrecht
17 comb. van Rooij Tull En 'T waal
18 Anneke & Pierre Faes Baarn
19 Robin Rigter Eemnes
20 3. den Hartog en zn. culemborg
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40-11130.

RINGNR PRYZEN

11033970 7
11049926
11295426
11057750
12148807
11637782
11030230
11637701
11190073
11042303
11201143
11039262
11192071
11029020
11042478
11626830
11025361
11034612
11662538
11626705

ANWWWwARWAADMDIMPDUAUTULIOOOD

RINGNR PRYZEN

11039286 4
11039259
11191613
11029041
11039210
11039223
11054052
11295426
11025370
11029010
11626831
11039266
11062608
11054032
12137216
11039300
11025307
11049806
11054057
11276146
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Afdelingsvluchtwinnaars

los. datum Losplaats Naam Ringnr.
24-4-2021 Lessines vitesse Comb. van Rooij 91488241
1-5-2021 Etroeungt vitesse Team Hooymans NL 01608491
8-5-2021 Chalons en Champagne midfond B. Timmer 81715899
23-5-2021 Salbris dagfond J. den Hartog en Zn. 91480115
23-5-2021 Niergnies vitesse Anneke & Pierre Faes 01347191
28-5-2021 Limoges marathon La Chambre-Weldam 71098351
29-5-2021 Pont. St. Max midfond R.C. Bakker 01338457
6-6-2021 Vierzon dagfond R.C. Bakker 91506161
6-6-2021 Peronne vitesse Comb. van Rooij 01323778
11-6-2021 St. Vincent marathon C.J.J. van Wijk & Zn 81708937
13-6-2021 Melun midfond Team Hooymans NL 01608511
18-6-2021 Perigueux marathon Gerard Schalkwijk 01323505
19-6-2021 Vierzon dagfond Rien & Diny van Oss 01612750
19-6-2021 Pont. St. Max midfond Comb P en A Verbeek 01330893
2-7-2021 Cahors marathon R. Kool 81097734
3-7-2021 Issoudun dagfond J.Poelstra & zonen 71087770
9-7-2021 Dax marathon C.J.J. van Wijk & Zn 91488328
10-7-2021 Sens midfond G.). & J. de Kuiper 81107381
18-7-2021 Chateauroux dagfond J. Hooymans 01608274
30-7-2021 Bergerac marathon P.B. van Vliet 01334573
31-7-2021 Lessines Jong Harald de Jongh 11023538
7-8-2021 Niergnies Jong Comb. de Jong 11191017
14-8-2021 Roye Jong G.E. Doppenberg 11062546
21-8-2021 Pont. St. Max Jong A & J v.d. Stok 11210924
28-8-2021 Nanteuil Jong Rien & Diny van Oss 11304245
28-8-2021 Lessines Nalijn Jong van Kampen zn 01493270
4-9-2021 Banteux Jong A & Jv.d. Stok 11210966
4-9-2021 Banteux Nalijn Comb. van den Berg 01337868
11-9-2021 Sens Jong Erwin Greve 11037309
11-9-2021 Pont. St Max Nalijn Erwin Greve 91251036
25-6-2021 Mont de Marsan (ZLU) mar. ocht. Jay Lissenberg 91493004
9-7-2021 Barcelona (ZLU) mar. ocht. A. Poulisse 61664836
30-7-2021 Narbonne (ZLU) mar. ocht. E. van Bruggen 91664071

6-8-2021 Perpignan (ZLU) mar. ocht. Jay Lissenberg 91493056



AFDELING 7 JEUGD VITESSE

VER. NAAM PLAATS --ONAANGEWEZEN-- VER. NAAM PLAATS --AANGEWEZEN--
1143 Quinten&Romy vdPoel Nijkerk 1- 3372.2 0763 Kiki van Zoeren JL Putten 1- 2219.0
1128 Joel de Ruiter Bussum 2- 3328.9 1128 Joel de Ruiter Bussum 2- 2117.6
0763 Kiki van Zoeren JL Putten 3- 3144.2 1143 Quinten&Romy vdPoel Nijkerk 3- 1933.4
1031 Annemijn v/d kruk Tiel 4- 3016.2 1254 K.J. Vvos Jeugdlid Almere 4- 1777.1
0713 Robin Simon voorthuizen 5- 2999.0 1031 Annemijn v/d kruk Tiel 5- 1540.8
1254 K.J. Vvos Jeugdlid Almere 6- 2651.7 1031 carlijn van der Kruk Tiel 6- 1261.5
1031 carlijn van der Kruk Tiel 7- 2047.2 1254 Novak culafic JL Almere 7- 91.4
1254 Novak culafic L Almere 8-  185.0 0713 Robin Simon voorthuizen 8- 34.6
AFDELING 7 JEUGD MIDFOND

VER. NAAM PLAATS --ONAANGEWEZEN-- VER. NAAM PLAATS --AANGEWEZEN--
0763 Kiki van zoeren JL  Putten 1- 4387.1 0763 Kiki van zoeren JL  Putten 1- 3074.4
128 3Joel de Ruiter Bussum 2- 4056.3 1128 Joel de Ruiter Bussum 2- 2773.6
1143 Quinten&Romy vdPoel Nijkerk 3-  4021.0 1143 qQuinten&Romy vdpoel Nijkerk 3- 2560.4
0713 Robin Simon voorthuizen 4- 3536.6 0713 Robin Simon voorthuizen 4- 2304.2
1031 Annemijn v/d kruk Tiel 5- 3425.9 1254 K.J. Vos Jeugdlid Almere 5- 1835.8
1031 carlijn van der Kruk Tiel 6- 3000.5 1031 carlijn van der Kruk Tiel 6- 1826.9
1254 K.J. Vos Jeugdlid Almere 7- 2504.6 1031 Annemijn v/d kruk Tiel 7- 1066.8
1254 Novak culafic JL Almere - 1094.6 1254 Novak culafic JL Almere 8- 286.9
1020 Comb Verheij Theulen Lopik 9- 567.1 1143 chayenna Ruitenga Putten 9- 102.2
1143 chayenna Ruitenga Putten 10-  204.3 1024 3 poelstra & zonen 2 Utrecht 10- 2.0
1024 3 poelstra & zonen 2 Utrecht 11- 3.9 1020 comb Verheij Theulen Lopik -

AFDELING 7 JEUGD JONG

VER. NAAM PLAATS --ONAANGEWEZEN-- VER. NAAM PLAATS --AANGEWEZEN--
1254 K.J. Vos Jeugdlid Almere 1- 5238.8 1254 K.J. Vos Jeugdlid Almere 1- 2658.2
0713 Robin Simon Voorthuizen 2- 4768.0 0763 Kiki van Zoeren JL Putten 2- 2638.5
0763 Kiki van Zoeren JL Putten 3-  4270.7 0713 Robin Simon Vvoorthuizen 3- 1399.0
1254 Novak culafic JL Almere 4- 733.1 1143 qQuinten&Romy vdpPoel Nijkerk 4- 81.8
1143 qQuinten&Romy vdPoel Nijkerk 5- 178.4 1031 Annemijn v/d kruk Tiel 5- 38.5
1031 Annemijn v/d kruk Tiel 6- 76.9 1254 Novak cCulafic JL Almere -

AFDELING 7 JEUGD NATOUR

VER. NAAM PLAATS --ONAANGEWEZEN-- VER. NAAM PLAATS --AANGEWEZEN--
0763 Kiki van zZoeren JL Putten 1- 2749.9 0763 Kiki van Zoeren JL Putten 1- 2510.3
1128 Joel de Ruiter Bussum 2- 2728.6 1128 Joel de Ruiter Bussum 2- 2170.2
0713 Robin Simon Voorthuizen 3- 2305.3 0713 Robin Simon Vvoorthuizen 3- 1336.3
1031 Annemijn v/d kruk Tiel 4- 1807.7 1031 Annemijn v/d kruk Tiel 4- 1089.1
1031 carlijn van der Kruk Tiel 5- 1254.4 1031 carlijn van der Kruk Tiel 5- 731.5
1254 Novak culafic JL Almere 6- 980.8 1254 Novak culafic JL Almere 6- 681.2
1254 K.J. Vos Jeugdlid Almere 7- 607.9 1254 K.J. Vvos Jeugdlid Almere 7- 350.6
AFDELING 7 JEUGD GENERAAL VIT-MID-JING-NAT

VER. NAAM PLAATS --ONAANGEWEZEN-- VER. NAAM PLAATS --AANGEWEZEN--
0763 Kiki van Zoeren JL  Putten 1- 14551.9 0763 Kiki van Zoeren JL  Putten 1- 10442.2
0713 Robin Simon Voorthuizen 2- 13608.9 1128 Joel de Ruiter Bussum 2- 7061.4
1254 K.J. Vos Jeugdlid Almere 3- 11003.0 1254 K.J. Vos Jeugdlid Almere 3- 6621.7
1128 Joel de Ruiter Bussum 4- 10113.8 0713 Robin Simon voorthuizen 4- 5074.1
1031 Annemijn v/d kruk Tiel 5- 8326.7 1143 Quinten&Romy vdpPoel Nijkerk 5- 4575.6
1143 qQuinten&Romy vdPoel Nijkerk 6- 7571.6 1031 carlijn van der Kruk Tiel 6- 3819.9
1031 carlijn van der Kruk Tiel 7- 6302.1 1031 Annemijn v/d kruk Tiel 7- 3735.2
1254 Novak culafic JL Almere 8- 2993.5 1254 Novak culafic JL Almere 8- 1059.5
1020 comb verheij Theulen Lopik 9- 567.1 1143 chayenna Ruitenga Putten 9- 102.2
1143 chayenna Ruitenga Putten 10- 204.3 1024 J poelstra & zonen 2 Utrecht 10- 2.0
1024 1 Poelstra & zonen 2 Utrecht 11- 3.9 1020 comb Verheij Theulen Lopik -

KAMPIOENSPUNTEN ONAANGEWEZEN + AANGEWEZEN = KEIZER GENERAAL

NR  NAAM PLAATS PUNTEN
1 Kiki van Zoeren JL Putten 24994.1
2 Robin Simon Vvoorthuizen 18683.0
3 K.J. Vos Jeugdlid Almere 17624.7
4 Joel de Ruiter Bussum 17175.2
5 Quinten&Romy vdpPoel Nijkerk 12147.2
6 Annemijn v/d kruk Tiel 12061.9
7 carlijn van der Kruk Tiel 10122.0
8 Novak culafic JL Almere 4053.0
9 Comb verheij Theulen Lopik 567.1

10 chayenna Ruitenga Putten 306.5

11 3J poelstra & zonen 2 Utrecht 5.9
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